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1958’de kurulan GÜRİŞ, kuruluşundan bugüne inşaat, endüstri, madencilik, sağlık, turizm ve enerji
alanlarında Türkiye’nin önde gelen gruplarından biri olma özelliğini sürdürmektedir. 

Enerji sektöründe; Şirketimiz MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. çatısı altında faaliyet gösteren enerji
şirketleri yer almaktadır. Türkiye’nin en büyük rüzgâr enerji santrali yatırımcılarından biri olan GÜRİŞ,
toplamda 1.167 MW kurulu güce sahip 28 adet santrali ile Türkiye yenilenebilir enerjisine büyük katkı
sağlamaktadır. 

Sanayi sektöründe; Çelik Holding A.Ş.’ye bağlı Parsan Makina Parçaları Sanayi A.Ş., Asil Çelik Sanayi ve
Ticaret A.Ş., GÜRİŞ İş Makinaları Endüstri A.Ş, ve Döktaş Dökümcülük Tic. ve San A.Ş. yer almaktadır. 

İnşaat sektöründe; Türkiye, Ortadoğu, Yakın ve Orta Asya, Bağımsız Devletler Topluluğu ve Kuzey Afrika
ülkelerinde faaliyet gösteren, inşaat sektörünün hemen hemen her alanına yayılmış geniş bir ilgi
yelpazesinde, anahtar teslimi projeler, metro ve otoyol projeleri, konut projeleri, sanayi inşaatları, su
yapıları, jeotermal, termik, rüzgar enerjisi santralleri yapımında rol almaktadır. GÜRİŞ’in inşaat sektöründeki
şirketleri arasında GÜRİŞ İnşaat ve Mühendislik A.Ş. ve GÜRİŞ Makina ve Montaj Sanayi A.Ş. yer almaktadır.

Sağlık Sektöründe; Kamu Özel İşbirliği Modeli (PPP) ile Kütahya Şehir Hastanesi işi kapsamında 510 Yataklı
Genel Hastane ve 100 Yataklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi projesini yürüten Dumlupınar Sağlık
Hizmetleri A.Ş. ve Kütahya Hastane İşletmeleri Yatırım A.Ş. yer almaktadır. 

Turizm sektöründe; Antalya’nın Kemer ilçesinde Göynük’te, 110.000 m2’lik alanda kurulu MIRAGE PARK
RESORT OTEL’in işletmeciliğini yapan ve toplam 628 oda ve 1308 yatak kapasitesi Mirage Park Otelcilik A.Ş.
ve MOGAN Özel Havacılık A.Ş. firmaları yer almaktadır. 

Madencilik Sektöründe; Santral Madencilik A.Ş. ve Kuzey Kıbrıs Santral Madencilik Ltd. yer almaktadır.

30’dan fazla iştiraki ve 6.000'i aşkın personeli ile büyük bir aile olan GÜRİŞ Grubu, Türkiye ekonomisine
gelişerek katma değer yaratmaktadır.

GÜRİŞ GRUBU
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MOGAN ENERJİ

Yatırım yaptığı her alanda kaliteli hizmet vermeyi amaç edinen MOGAN ENERJİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
(MOGAN Enerji/Şirket), 2 Ocak 1980 tarihinde kurulmuş olup, dinamik ve deneyimli kadrosu, sağlam
finansman kaynakları, 21. yüzyılın küreselleşen ekonomisinde yüksek kalitedeki hizmetleri ve yarattığı sinerji
ile enerji sektörünü uluslararası standartlarda temsil ederek, Türkiye’nin önde gelen enerji firmalarından
birisi olmayı hedeflemiştir. 
MOGAN Holding’in faaliyet konusu, yasal mevzuat uyarınca; en kapsamlı şekliyle, bağlı ortaklıkları
vasıtasıyla elektrik enerjisi üretimi ve ticareti alanında faaliyet göstermektir. Şirket bu doğrultuda, GÜRİŞ
Grubu içerisinde elektrik üretimi ve ticareti faaliyetlerinde bulunan şirketlere iştirak etmiş ve bunları çatısı
altında toplayan ‘Holding’ statüsünde bir çatı şirketi haline gelmiştir. 31.12.2025 tarihi itibarıyla, Şirket’in
bağlı ortaklığı ve iştiraki olarak her biri enerji sektöründeki yatırımları için kurulan toplam 13 adet SPV (özel
amaçlı kuruluş) bulunmaktadır. Şirket’in enerji portföyünün tamamı yenilenebilir enerji kaynakları
kullanarak elektrik üreten santrallerden oluşmakta olup enerji santrallerinin tamamı ilgili SPV’ler üzerine
kayıtlıdır.

Güçlü Yarınlar İçin Bugünün Enerjisini Üretiyoruz. 

8MOGAN Enerji Faaliyet Raporu 2025



ŞİRKET GENEL BİLGİLERİ

Faaliyet Dönemi: 01.01.2025 – 31.12.2025

Ticaret Unvanı: MOGAN ENERJİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Ticaret Sicil No: 43044

Vergi Dairesi ve No: ANKARA KURUMLAR V.D. 622 00 30 703

Merkez Adresi: Ankara Cad. No: 222 Gaziosmanpaşa Mah. Gölbaşı/ANKARA

Telefon / FAX: 0 312 484 05 70 – 0 312 484 26 77

İnternet Adresi: www.mogan.com.tr 

E-posta: info@mogan.com.tr

MERSİS No: 0622003070300014

Ödenmiş Sermaye: 2.440.108.000,00 TL

Kayıtlı Sermaye: 11.000.000.000,00 TL

İlk Halka Arz Tarihi: 28-29 Şubat 2024 – 1 Mart 2024

OPERASYONEL HARİTA
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI
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Değerli Paydaşlarımız,
 

Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. (MOGAN Enerji), 2 Ocak 1980 tarihinde kurulmuş olup yatırım yaptığı
her alanda kaliteli hizmet sunmayı ilke edinmiştir. Dinamik ve deneyimli kadrosu, güçlü finansman
kaynakları ve küreselleşen ekonominin gerektirdiği yüksek hizmet standartlarıyla, enerji sektöründe
uluslararası ölçekte faaliyet göstermeyi ve Türkiye’nin önde gelen enerji şirketlerinden biri olmayı
hedeflemekteyiz.
 

Kuruluşumuzdan bu yana enerji üretiminde yerli ve yenilenebilir kaynakları stratejik bir öncelik olarak
benimsedik. Bugün bünyemizde Jeotermal Enerji Santralleri, Hidroelektrik Enerji Santralleri, Rüzgâr
Enerjisi Santralleri ve Güneş Enerji Santrali bulunmakta olup, yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarımızı
kararlılıkla sürdürmekteyiz. Bu kapsamda, yatırımı 2025 yılı başında tamamlanan 32,4945 MW kurulu güce
sahip Hibrit Güneş Enerjisi Santralini de enerji portföyümüze kazandırmış bulunmaktayız. Böylelikle
toplam kurulu gücümüz 1.058,01 MW’a ulaşmıştır. 
 

Yenilenebilir enerji santrallerimiz yalnızca enerji üretimine değil, çevresel sürdürülebilirliğe de önemli
katkı sağlamaktadır. Gold Standard, VCS (Verra) ve GCC gibi uluslararası karbon sertifikalandırma
standartları kapsamında yürütülen çalışmalarımız sayesinde yıllık yaklaşık 1,3 milyon ton karbon
emisyonunun azaltılmasına katkıda bulunarak çevrenin korunmasına destek oluyoruz.
 

Türkiye, bugün yalnızca enerji üretim kapasitesini artıran değil; aynı zamanda kendi potansiyelini, yerli
kaynaklarını ve toplumsal dayanıklılığını yeniden keşfeden bir ülkedir. Bu dönüşüm süreci yalnızca
ekonomik büyümeyi değil, daha adil, dirençli ve sürdürülebilir bir kalkınma anlayışını da beraberinde
getirmektedir. MOGAN Enerji olarak bizler, bu dönüşümün sadece bir parçası değil; aynı zamanda yön
verici ve taşıyıcı bir gücü olma kararlılığındayız.
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Jeotermal, rüzgâr ve hidroelektrik enerji yatırımlarımızla mümkün olan en düşük çevresel etkiyle elektrik
üretirken, bulunduğumuz bölgelerin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlıyor ve yeni nesil enerji
sistemlerinin gelişimine öncülük ediyoruz. 
 

Bugün geldiğimiz noktada açıkça ifade edebiliriz ki MOGAN Enerji yalnızca bugünün kârlılığına değil,
geleceğin sürdürülebilirliğine yatırım yapan bir şirkettir. “Bizim Enerjimiz Bize Yeter” anlayışıyla, Türkiye’nin
enerjide dışa bağımlılığını azaltmaya katkı sağlamak ve yerli kaynaklarımızı en verimli şekilde
değerlendirmek için çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz.
 

Türkiye’nin en büyük jeotermal ve rüzgâr enerji santrali yatırımcıları arasında yer almaktan gurur
duyuyoruz.
 

Bu vesileyle, emekleriyle bu yolculuğa katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarımıza ve güvenleriyle
bizlere destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Geleceğe birlikte yürümek, MOGAN Enerji’nin
olduğu kadar Türkiye’nin de en güçlü kaynağıdır.

 
                                                                                                       Saygılarımla,

                                                                                           TARIK AYGÜN
                                                                                            YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Değerli Paydaşlarımız,

MOGAN Enerji olarak enerji üretimini, yalnızca elektriği şebekeye aktarmaktan ibaret bir teknik süreç olarak
değil; içinde yaşadığımız coğrafyaya, topluma ve köklü mühendislik birikimimize duyduğumuz sorumluluğun
pratiğe yansıması olarak görüyoruz. Bu vizyon, karar alma mekanizmalarımızın, yatırım yaklaşımımızın ve çalışma
kültürümüzün temelini oluşturur ve kurumsal kimliğimizin en güçlü yapı taşıdır.

Kurucumuz İdris Yamantürk’ün “Türk milletine borcum var” ilkesi, şirketimizin hem kuruluş felsefesini hem de
stratejik yönünü belirleyen en temel pusuladır. Bu anlayış doğrultusunda, kısa vadeli kârlılık hedeflerinin ötesinde;
uzun vadeli değer üretimini, yerli mühendislik kapasitesini ve ulusal enerji bağımsızlığını esas alan bir yapı inşa
ediyoruz.

Bugün MOGAN Enerji, jeotermal, rüzgâr, hidroelektrik ve güneş kaynaklarından beslenen 1.058,01 MW kurulu
gücü ve portföyündeki 22 santrali ile sektörün öncü yatırımcılarından biridir. Ancak bu tablo, sadece rakamsal
bir büyüklük değil; 30 yılı aşkın saha deneyimi, mühendislik emeği ve sistematik öğrenme sürecinin bir çıktısıdır.
Yatırımın ilk fizibilite aşamasından türbinlerin devreye alınmasına, geçici kabul süreçlerinden üretim
optimizasyonuna kadar her adımda sahada bulunmayı operasyonel başarımızın temel şartı olarak görüyoruz.

Bu yıl attığımız adımlar, yalnızca kurulu kapasiteyi artırmakla sınırlı kalmamış; aynı zamanda proses verimliliğini
yükseltme, üretim çeşitliliğini geliştirme ve operasyonel derinleşmeyi sağlama yönünde önemli bir ilerleme
kaydedilmiştir.

Özellikle Kocatepe RES bünyesindeki Hibrit GES projesi ile üretim portföyümüzü çeşitlendirdik ve tamamen öz
kaynaklarımızla finanse ettiğimiz yatırımlarımıza bir yenisini ekledik. Jeotermal sahalarımızda, kendi mühendislik
kadromuzla hayata geçirdiğimiz H₂S giderim sistemi, hem operasyonel sürekliliğimizi güçlendirmiş hem de
teknik yetkinliğimizi bir üst seviyeye taşımıştır.

GENEL MÜDÜR’ÜN MESAJI
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Bunun yanı sıra, dijital izleme sistemleri ve veriye dayalı karar alma altyapımızın yaygınlaştırılması, enerji üretimi ve
bakım süreçlerinde verimliliğimizi artırmamıza olanak sağlamıştır. 

Bu kapsamlı çalışmalar sayesinde MOGAN Enerji, sadece kapasite ve üretim rakamları ile değil; operasyonel
verimlilik, teknik yetkinlik ve kurumsal kararlılık ile de sektörün öncüsü olmayı sürdürmektedir.
MOGAN Enerji’de her santral yatırımında yalnızca megavat hesabı yapılmaz; toprağın yükü, doğanın korunması
ve insan emeği de titizlikle değerlendirilir. Mühendislik gücümüz sayesinde tesislerimizin bakım-onarım
faaliyetlerini kendi iç kaynaklarımızla yürütüyor, kritik sistemlerde dışa bağımlılığı asgariye indiriyoruz. Bu stratejinin
ardında yatan temel motivasyon, yalnızca maliyet avantajı sağlamak değil; Türk mühendisliğine ve ulusal üretim
gücüne duyduğumuz sarsılmaz inançtır.

Sektörümüzü sınayan proje finansmanı, mevzuat dinamikleri ve maliyet artışları gibi zorluklara rağmen çözüm
odaklı pozisyonumuzu koruyoruz. Yatırım kararlarımızda ve teknoloji seçimlerimizde, yerli sanayi ile iş birliği içinde
çalışmaya, dışa bağımlılığı azaltacak modeller geliştirmeye ve kamu politikalarıyla uyumlu stratejiler üretmeye
devam edeceğiz.

Çünkü biz inanıyoruz ki, en iyi yatırım, kendi ülkenize yaptığınız yatırımdır.

                                                                                                                                              Saygılarımla,

                                                                                                                      ALİ KARADUMAN
                                                                                                                  CEO / GENEL MÜDÜR
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ELEKTRİK ÜRETİM (MWh) 2025 (31.12.2025 itibarıyla)

RES 1.689.273

JES 1.666.254

HES 141.052

GES 58.771

Toplam (MWh) 3.555.350

Yenilenebilir enerji alanında Türkiye’nin en büyük enerji

yatırımcılarından biri olan MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.,

2025 yılında, toplam 1.058,01 MW kurulu güce sahip 22 adet

yenilenebilir enerji santrali ile faaliyetlerine devam etmiştir. 

Şirket, 2025 yılında büyüme stratejisi kapsamında açıkladığı

yatırımlardan; 100 MW’lık operasyonel kurulu kapasiteye

sahip Kocatepe RES projesi bünyesinde yer alan 32,4945 MW

kapasiteli Hibrit GES projesinin yatırım sürecini tamamlamış

ve 2025 yılının Ocak ayında işletmeye almıştır. Böylelikle söz

konusu santral, 2025 yılından itibaren, Şirket’in ciro ve faaliyet

karına olumlu yönde katkı sağlamaya başlamıştır. 

Şirket’in diğer yatırımı olan, Arnavutluk’ta inşa edilmesi

planlanan 74,88 MW kapasiteli rüzgar enerji santrali için

‘Arnavutluk Altyapı ve Enerji Bakanlığı’ ile ‘BRD Energy SH.P.K -

GÜRİŞ İnşaat ve Mühendislik A.Ş - MOGAN Enerji Yatırım

Holding A.Ş. konsorsiyumu arasında, elektrik üretimi

yapılıncaya kadar olan döneme ait şartları içeren ‘Proje

Geliştirme Anlaşması’ imzalanmıştır. Gerekli izinlerin

tamamlanmasını takiben inşaata başlanması

planlanmaktadır. 

ELEKTRİK ÜRETİMİ HAKKINDA

Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi, büyük

ölçüde uygun meteorolojik koşullara dayanmaktadır.

Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi

bakımından, Şirket’in kontrolü dışında değişen meteorolojik

koşullara bağlı olarak beklenen üretim hedeflerinde

değişiklikler olabilmektedir. 31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam

üretim 3.555.350 MWh olarak gerçekleşmiş olup, bu üretimin

kaynak bazında dağılımı aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 

YÖNETİM DEĞERLENDİRMESİ

14MOGAN Enerji Faaliyet Raporu 2025



15



BAZI ÖNEMLİ FİNANSAL VERİLER HAKKINDA

Şirket'in 31 Aralık 2025 sonunda toplam varlıkları 148,65
milyar TL (31.12.2024:157,77milyar TL) ve özkaynakları 88,69
milyar TL (31.12.2024: 88,33 milyar TL) seviyesindedir.

1 

Şirket'in 31 Aralık 2025 itibarıyla, toplam konsolide net satış
gelirleri 13,10 milyar TL, FAVÖK'ü 6,70 milyar TL olmuştur.
Buna göre 31 Aralık 2025 itibarıyla Favök Marjı %51,2 (31
Aralık 2024 itibarıyla Favök Marjı %54,9) olarak
gerçekleşmiştir. 

Şirketimiz, dengeli ve çeşitlendirilmiş üretim portföyü
sayesinde düzenli nakit akışı ve yüksek FAVÖK yaratma
kapasitesine sahiptir. Şirket, faaliyetlerinden sağladığı nakit
sayesinde vadesi gelen yükümlülüklerini uygun şekilde
yerine getirmektedir. Nitekim Şirketimiz’in 31 Aralık 2025
itibarı ile net finansal borcu, 2024 yılsonuna kıyasla, 8,11
milyar TL azalışla 30,02 milyar TL (31.12.2024: 38,13 milyar TL)
seviyesine gerilemiştir. 

Şirket'in önümüzdeki dönemde de, faaliyetlerinden geçmiş
dönemlerde olduğu gibi yüksek seviyede nakit yaratma
kapasitesini devam ettirmesi öngörülmektedir.

***31 Aralık 2025 tarihi itibariyle konsolide finansal tablolar bağımsız denetimden
geçmiş olup, TMS 29 ‘Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama’ya göre,
geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin,
konsolide finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında
uygulanmaktadır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait
para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço
tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da
karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm
birimi cinsinden ifade edilmiştir. Şirket bu nedenle, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2025
tarihli konsolide finansal tablolarını da, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü
esasına göre sunmuştur.
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1958 yılında kurulan grubumuz varlığını, tecrübeli ve genç bireylerden oluşan geniş kadromuzun ortak
fayda üzerine kurulu yönetim anlayışları ile 6.000’i aşkın çalışanımızın istek ve emeklerinin sonucu olarak,
faaliyet gösterdiği tüm alanlarda başarı ile sürdürmektedir.

Kurucumuz Sn. İdris Yamantürk’ün de söylediği gibi: “Her firma gibi GÜRİŞ’in de amacı büyümektir. Ancak
GÜRİŞ bu büyümeyi bir denge içinde ve her şeyden evvel güvenilirliğini koruyarak sürdürecektir.”
Bugün, onun sözlerinin devamı olarak MOGAN Enerji’nin hedefleri:

İş yaptığımız, hizmet aldığımız ve işbirliği içerisinde olduğumuz şahıs ve firmalara karşı güvenilirliğimizi
koruyarak büyümektir.

Sürdürülebilir bir gelecek için, ülkemizin enerjide dışa bağımlılığını azaltmak için yerli ve yenilenebilir
enerji yatırımları ile ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmaktır.

Enerji sektöründe; yenilenebilir, temiz ve milli enerji kaynaklarıyla en güvenilir, en yenilikçi ve maliyeti
en uygun ürün, hizmet ve çözümleri sunmaktır.

İnsanlığa, çevreye, mevzuata ve evrensel değerlere olan sorumluluklarımızı yerine getirmektir.

Çalışanlarımıza, topluma ve çevreye kattığımız değeri sürekli ve belirgin bir biçimde arttırmaktır.

Üst yönetimimiz ve çalışanlarımız tarafından benimsenen varoluş amacımız: Enerjide dışa bağımlılığı
azaltmak için yerli ve yenilenebilir enerji alanında yatırımlar yaparak ülke ekonomisine katkıda bulunmak,
paydaşlarımızı faaliyetlerimizdeki tüm süreçlere dahil etmek, kendilerinin ve müşterilerimizin ihtiyaçlarının
karşılanmasında karşılıklı güvene dayalı bir ilişki ortamı sağlamak ve işlerimize duyulan memnuniyeti en üst
düzeyde sürdürmektir. 
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MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

Ülkemizin artan enerji ihtiyacını karşılamak ve yerli kaynaklardan milli enerji üretmek için çalışmalarımızı hız
kesmeden sürdürmek. 

Ülkemizin en büyük RES yatırımcılarından biri olarak, yenilenebilir enerji dalında, üretimimizi artırmak,
ülkemizin enerjide dışa bağımlılığını azaltmak amacıyla, yatırımlarımızın devamını sağlamak. 

Yerli ve yenilenebilir enerji alanında yaptığımız ve yapacağımız yatırımlar ile ülke ekonomisine katkıda
bulunmaya devam etmek. 

Yenilenebilir enerjide gelecek vizyonumuz: Rüzgar, güneş, jeotermal ve hidroelektrik enerji alanlarında
temiz enerji yatırımlarına devam etmekle birlikte hidrojen, karbondioksit, depolama ve hibrit santralleri
gibi yeni teknolojik ürünlerin kullanımını sağlayan Türkiye’nin önde gelen enerji firmalarından birisi olmaktır. 

Başarı ile sürdürdüğümüz ve aynı istikrar ile büyümeye devam edecek olan MOGAN Enerji: Hizmet odaklı,
teknoloji ve mühendisliğe önem veren, yeniliklere ve gelişime açık, yaşama ve doğaya saygılı,
paydaşlarına, çalışanlarına ve müşterilerine değer veren, yarattığı farklılıklar ile öncülüğünü sürdüren,
güvenilir bir firma olmaya devam edecektir.



1958’den günümüze kadar başarımızın temelini şirket değerlerimiz oluşturmuştur. Bu değerlerin önemini
benimsemiş GÜRİŞ ailesi olarak bizlerin çalışma kültürü:

En büyük gücün, güvenilir, bilgili ve dürüst olmak olduğunu bilmek,

İnsana, topluma, çevreye saygılı ve duyarlı olmak,

Şeffaf olmak,

Sosyal adaleti gözden uzak tutmamak,

Müşteri odaklı hizmet sunmak,

Hizmetlerimizi yenilikler ve ihtiyaçlar karşısında sürekli olarak iyileştirmeye devam etmek,

Kaynakları yerinde, verimli ve etkili kullanmak,

Tecrübeye değer vermek, bilgimizi paylaşmak,

Bireysel gelişimi ve takım çalışmasını desteklemek, önem vermek,

Sürdürülebilir başarı için kalite, iş güvenliği ve çevresel konularda ödün vermeden hareket etmek,

İşlerimizi, toplumun menfaati doğrultusunda büyütmek,

İç ve dış paydaşlara yönelik ekonomik, çevresel ve sosyal sorumlulukların bilincinde bir sürdürülebilirlik
anlayışını benimsemek ve uygulamak,

Tüm faaliyetlerimizde başlıca etik değerler olmak üzere ilgili yasa ve yönetmeliklere, ulusal ve
uluslararası standartlara uygun davranmaktır.

STRATEJİMİZ

MOGAN Enerji yönetimi tarafından 5 ana strateji belirlenmiştir. 

Yenilenebilir enerji odaklı olmak,

Sürdürülebilirlik ilkelerini esas almak,

Uluslararası standartlar ile uyumlu olmak,

Yurtiçi ve yurtdışı enerji üretim kapasitesini artırmak, 

Kaliteye, güvenliğe, sosyal sorumluluğa ve etik iş uygulamalarına bağlı olmak,

Bu stratejiler doğrultusunda MOGAN Enerji; dinamik ve deneyimli ekibi, güçlü finansal kaynakları,
uluslararası standartlarda sunduğu yüksek kaliteli hizmetleri ve 21. yüzyılın küreselleşen ekonomisinde
yarattığı sinerji ile Türkiye’nin önde gelen gruplarından biri olmayı hedeflemektedir.

DEĞERLERİMİZ

18



1980       
Şirket İdris Yamantürk tarafından 1980 yılında Ankara’da MOGAN Makine Sanayi A.Ş. adı ile kurulmuştur.

1997                                          
Şirket ünvanı MOGAN Yatırım Holding A.Ş. olarak tadil edilmiştir.

1999       
Gürmat Enerji Yatırım ve Ticaret Ltd Şti (“Gürmat Enerji”) GÜRİŞ Grubu ortaklığında kurulmuştur.

2003
Belen Elektrik Üretim A.Ş. (“Belen Elektrik”) GÜRİŞ Grubu’nun iştiraki olmuştur. Gürmat Enerji’nin ünvanı
Gürmat Elektrik Üretim A.Ş. (“Gürmat Elektrik”) olarak değişmiştir.

2004
Hatay ili, Belen ilçesi sınırları içinde; toplam gücü 30 MWe ile öngörülen yıllık üretim miktarı 94.900.000
kWh/yıl olacak Belen RES’in yapımına başlanmıştır. Belen RES (30 MW) elektrik üretimine geçmiştir.

2008
Gürmat Elektrik’in ilk santrali olan Galip Hoca JES (47,40 MW) elektrik üretimine geçmiştir.

2009
Hatay Şenköy’de 26 MW’lık rüzgâr santrali lisansına sahip olan Şenköy RES’in yatırımcısı Eolos Rüzgar Enerjisi
Üretim A.Ş.(“Eolos Rüzgar”) satın alınarak Şirket bünyesine dahil edilmiştir. 

2010
GÜRİŞ Grubu firmalarına (Bordo Elektrik ve Gürenerji Elektrik) ve Şirket ortaklarından Müşfik Hamdi
Yamantürk ve Tevfik Yamantürk’e ait bir kısım hisselerin MOGAN Enerji’ye devri ile Şirket’in Eolos
Rüzgar’daki nihai pay oranı %85’e ulaşmıştır. Gürmat Elektrik’te Müşfik Hamdi Yamantürk’e ait %5’lik pay
oranının MOGAN Enerji’ye devri ile Şirket’in Gürmat Elektrik’teki nihai payı %85’ten %90’a ulaşmıştır. Belen
RES’in kurulu gücü 6 MW arttırılmıştır.

2011
2010 yılına doğru tüm enerji üretim şirketlerini GÜRİŞ Grubu çatısı altında başka bir holding şirketinde
toplama fikri ortaya çıkmıştır. 2011 yılının sonunda MOGAN Yatırım Holding A.Ş. bu amaç için tayin edilmiş
ve şirket ünvanı MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. olarak tadil edilmiştir.

Afyon Dinar’da 50 MW’lık rüzgâr santrali lisansına sahip olan Albay Çiğiltepe RES’in (eski adı Dinar RES)
yatırımcısı Olgu Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., (“Olgu Enerji”) satın alınarak Şirket bünyesine dahil
edilmiştir. 

KİLOMETRE TAŞLARI
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2012
Şenköy RES (27 MW) elektrik üretimine geçmiştir. Albay Çiğiltepe RES (16,10 MW) elektrik üretimine
geçmiştir. Gürmat Elektrik, ICCI 2012 (Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı) ‘Enerji Oscar’ı
ödülünü almıştır. Bu tarih itibarıyla GÜRİŞ İnşaat, GÜRİŞ Holding ve Şirket ortaklarından Müşfik Hamdi
Yamantürk ve Tevfik Yamantürk’ün bir kısım paylarının MOGAN Enerji’nin Belen Elektrik’teki payına
devredilmesi ile birlikte Şirket’in Belen Elektrik’teki pay sahipliği oranı %85’e ulaşmıştır. 

2013
Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. (“Derne Enerji”) satın alınarak Şirket bünyesine dahil edilmiştir. Bu satın alma
ile Şirket; Edirne bölgesindeki 48 MW’lık Kanije RES, Kırklareli bölgesindeki 15 MW’lık Zeliha RES ve Muğla
bölgesindeki 70 MW’lık Fatma RES’in lisanslarının yeni sahibi olmuştur. Ankara/Kalecik’te yer alan
Çeşmebaşı HES (8,60 MW) GÜRİŞ Holding tarafından satın alınarak GÜRİŞ Grubu bünyesine dahil edilmiştir.
Albay Çiğiltepe RES’in kurulu gücü 62,10 MW arttırılmıştır. Belen RES’in kurulu gücü 12 MW arttırılmıştır.
Böylece toplam kurulu gücü 48 MW’a ulaşmıştır.

2014
Efe II JES (22,5 MW) elektrik üretimine geçmiştir. Albay Çiğiltepe RES’in kurulu gücü 36,80 MW arttırılmıştır.
Şenköy RES’in kurulu gücü 9 MW arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu gücü 36 MW’a ulaşmıştır.

2015
Önceki ünvanı; Yuva Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. olan Ulu Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. (“Ulu
Enerji”) satın alınarak GÜRİŞ Grubu bünyesine dahil edilmiştir. Pokut Elektrik Üretim A.Ş. (“Pokut Elektrik”)’ye
ait Arpa HES (32,919 MW) Balcılar Enerji Üretim A.Ş. (“Balcılar Enerji”) tarafından satın alınarak GÜRİŞ
Grubu bünyesine dahil edilmiştir. Kanije RES (6,4 MW) elektrik üretimine geçmiştir. Efe III (22,5 MW), Efe IV
(22,5 MW) ve Efe I JES (47,4 MW) elektrik üretimine geçmiştir.

2016
Giresun/Espiye’de yer alan Akköy-Espiye HES (14,07 MW) ve Sivas/Şarkışla’da yer alan Çermikler HES (25,78
MW) satın alınarak Şirket bünyesine dahil edilmiştir. Kanije RES’in kurulu gücü 57,6 MW arttırılmıştır. Böylece
toplam kurulu gücü 64 MW’a ulaşmıştır. Zeliha RES (25,6 MW) ve Fatma RES (38,4 MW) elektrik üretimine
geçmiştir. Albay Çiğiltepe RES’in kurulu gücü 57,75 MW arttırılmıştır.

2017
Kocatepe RES’in yatırımcısı İzdem Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş (“İzdem Enerji”) satın alınarak Şirket
bünyesine dahil edilmiştir. Efe VI JES (22,6 MW) elektrik üretimine geçmiştir. Albay Çiğiltepe RES’in kurulu
gücü 27,5 MW arttırılmıştır. Böylece Türkiye’nin tek bir lokasyonda kurulu dördüncü büyük rüzgâr enerjisi
santrali olan Albay Çiğiltepe RES’in toplam kurulu gücü 200,25 MW’a ulaşmıştır. Fatma RES’in kurulu gücü
41,6 MW arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu gücü 80 MW’a ulaşmıştır.

Ayvacık Elektrik Üretim A.Ş. (“Ayvacık Elektrik”)’ye ait Seyit Onbaşı RES (9,4 MW) satın alınarak Şirket
bünyesine dahil edilmiştir.
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2018
Efe VII JES (25 MW) elektrik üretimine geçmiştir. Böylece Şirket’in jeotermal enerji santrallerinin toplam
kurulu gücü 209,90 MW’a ulaşmıştır.

2019
Kocatepe RES (48 MW) elektrik üretimine geçmiştir.

2020
Kocatepe RES’in kurulu gücü 52 MW arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu gücü 100 MW’a ulaşmıştır.

Efe VIII JES (25 MW) Aralık 2020 itibarıyla elektrik üretimine geçmiştir.

Ulu RES (7 MW) Aralık 2020 itibarıyla elektrik üretimine geçmiştir.

2021
Efe VIII JES’in kurulu gücü Aralık 2021 itibarıyla 2M5 MW arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu gücü 50 MW’a
ulaşmıştır. Şirket’in jeotermal enerji santrallerinin toplam kurulu gücü ise 259,90 MW’a ulaşmıştır.

Ulu RES’in kurulu gücü Kasım-Aralık 2021 itibarıyla 29,4 MW arttırılmıştır.

2022
Ulu RES’in kurulu gücü Ocak 2022 itibarıyla 8,4 MW, Haziran-Ağustos 2022 itibarıyla 29,4 MW ve Eylül-Aralık
2022 itibarıyla 46,2 MW arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu gücü 120,4 MW’a ulaşmıştır. 

2023
Seyit Onbaşı RES’in kurulu gücü Ekim 2023 itibarıyla 0,6 MWm/1 MWe arttırılmıştır. Böylece toplam kurulu
gücü 10 MWm/10 MWe’ye ulaşmıştır. 

Şirket’in toplam kurulu gücü ise 1.025,52 MW’a ulaşmıştır. 

2024
Şirket paylarının ilk defa halka arzına ilişkin izahname 23.02.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma
Platformu’nda yayınlanmış, halka arz talep toplama işlemi 28/29 Şubat-01 Mart 2024 tarihlerinde
gerçekleştirilmiş ve halka arz edilen Şirket payları 07 Mart 2024 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da işlem
görmeye başlamıştır. 

2025
100 MW’lık operasyonel kurulu kapasiteye sahip Kocatepe RES projesi bünyesinde yer alan 32,4945 MW
kapasiteli Hibrit GES projesinin yatırım sürecini tamamlamış ve 2025 yılının Ocak ayında işletmeye almıştır.
Böylece Şirket’in toplam kurulu gücü 1.058,01 MW’a ulaşmıştır.
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Pay Sahibinin Adı Soyadı/Unvanı

31.12.2025 31.12.2024

Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL)

GÜRİŞ İnşaat ve Mühendislik A.Ş. 11.0 267.600.000 11.0 267.600.000

Müşfik Hamdi Yamantürk 39.1 954.936.500 39.1 954.936.500

Tevfik Yamantürk 39.1 954.936.500 39.1 954.936.500

Halka Açık Kısım 10.8 262.635.000 10.8 262.635.000

TOPLAM 100 2.440.108.000 100 2.440.108.000

SERMAYE YAPISI VE DAĞILIMI

Şirketimizin 31.12.2025 itibariyle çıkarılmış sermayesi 2.440.108.000.-TL (İkimilyardörtyüzkırkmilyonyüzsekizbin Türk
Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde ve tamamı nama yazılı; 1.137.300.000 adedi A Grubu,
1.302.808.000 adedi B Grubu olmak üzere toplam 2.440.108.000 adet paya bölünmüştür. 
Şirketin 2.440.108.000 TL (İkimilyardörtyüzkırkmilyonyüzsekizbin Türk Lirası) olan sermayesi, pay sahipleri
tarafından muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir.

31.12.2025 TARİHLİ ORTAKLIK YAPISI
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İMTİYAZLI PAYLAR VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN BİLGİ

31.12.2025 tarihi itibariyle, pay sahiplerinin sahip olduğu payların %47’si A Grubu ve %53’ü B Grubudur.
Şirket Esas Sözleşmemiz uyarınca Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında A Grubu paylar, pay
sahiplerine ikişer, diğer grup paylar ise pay sahiplerine birer oy hakkı verir.

MENFAAT SAHİPLERİ

Yatırımcılar, Şirket çalışanları, müşteriler, tedarikçiler, sendikalar, sivil toplum kuruluşları ve kamu
kurumlarından oluşan menfaat sahiplerine, SPK mevzuatı gereğince kamuya açıklanan finansal
raporlarda yer alan bilgilere ek olarak, ticari sır niteliği taşıyan hususlar hariç olmak üzere talep edilmesi
halinde yazılı veya sözlü bilgi çeşitli iletişim araçlarıyla verilmektedir. Menfaat sahipleri komitelere iletmek
istedikleri hususlarla ilgili Şirketin info@mogan.com.tr veya yatirimciiliskileri@mogan.com.tr mail adresi ile
diğer iletişim kanallarını kullanmaktadırlar. Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda ek bir
yöntem oluşturulmamış olup, katılımlar Genel Kurul toplantıları ve karşılıklı görüşmelerle
gerçekleştirilmektedir. Menfaat sahiplerinin çıkarları mevzuat ve karşılıklı sözleşmelerle korunmaktadır.
Şirket tarafından tüm menfaat sahiplerinin beklenti ve talepleri etik kurallar doğrultusunda
değerlendirilmektedir.
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Şirketimizin organizasyon yapısı; stratejik karar alma süreçlerini destekleyen ve operasyonel verimliliği
artıracak şekilde yapılandırılmıştır.

ORGANİZASYON ŞEMASI

Yönetim Kurulu

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

Kurumsal İletişim
Müdürlüğü

Satın Alma
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları
Müdürlüğü

Genel Müdür
Yardımcısı 

Finansman
Müdürlüğü

Bilgi Teknolojileri
Müdürlüğü

Sigorta ve 
Risk Yönetimi
Müdürlüğü

İSG Çevre ve EYS
Müdürlüğü

Yatırımcı İlişkileri
Birimi

GES Grubu

HES Grubu

RES Grubu

JES Grubu

Proje Geliştirme
ve Yatırım

İşletme

Proje Geliştirme
ve Yatırım

İşletme

Proje Geliştirme
ve Yatırım

İşletme

Proje Geliştirme
ve Yatırım

İşletme

Genel Müdür
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TARIK AYGÜN

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
İTÜ İNŞAAT MÜH. + MBA

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

TARIK AYGÜN 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Tarık Aygün, İTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden lisans derecesine sahiptir. 1992 yılından itibaren çalışma
hayatını GÜRİŞ Grubu bünyesinde sürdürmekte olan Aygün; 1992 ile 1998 yılları arasında GÜRİŞ İnşaat’ta
planlama müdürlüğü- teklif hazırlama mühendisi olarak görev yaptıktan sonra University of Manchester/
İngiltere’de ekonomi ve finans üzerine yüksek lisansını tamamlamış ve sonrasında 2000 ile 2005 yılları arasında
GÜRİŞ Holding’te finans direktörü, 2005’ten bu yana ise yine GÜRİŞ Grubu bünyesinde bulunan GÜRİŞ Holding’te
Yönetim Kurulu Üyesi, GÜRİŞ İnşaat’ta Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı, Santral Madencilik A.Ş.’de
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve MOGAN Enerji’de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.

ALİ KARADUMAN 
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ / GENEL MÜDÜR

Ali Karaduman 1981 yılında TED Ankara Koleji’nden ve 1989 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Makina
Mühendisliği bölümünden makina yüksek mühendisi olarak mezun olmuştur. Yüksek lisans diplomasını “Parabolik
Kanal Güneş Kollektörü Sistem Tasarımı ve İnşası” konulu tez yazısıyla almıştır. 1989’dan beri GÜRİŞ Grubu’nda
çalışmakta ve bu süre zarfında çimento fabrikaları, gübre fabrikaları, doğal gaz dağıtım sistemleri, termik
santraller, baca gazı kükürt giderme tesisleri, atık su tesisleri, atık su ve evsel su hattı dağıtım sistemleri, jeotermal
ve rüzgâr enerji santralleri tasarım, inşaat, imalat, montaj ve devreye alma işleri ile ilgilenmiştir. GÜRİŞ İnşaat’ta
2000 ile 2022 yılları arasında genel müdür yardımcısı olarak, ayrıca enerji alanındaki grup şirketi olan MOGAN
Enerji’de 2011’den beri Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. Ali Karaduman, MOGAN Enerji firması CEO’su
olarak bünyesindeki görevine yukarıda izah edilen projeler ile devam etmekte olup jeotermal, rüzgâr ve
hidroelektrik santralleri gibi diğer yenilenebilir enerji projelerinin fizibilitelerinin hazırlanması, mühendislik
çalışmalarının yapımı, şantiye faaliyetleri ile tesislerin imalat ve montaj işlerinin yapılması, devreye alımı ve
işletmesi de kendisinin görev tanımları arasındadır. 

ALİ KARADUMAN

YÖNETİM KURULU BAŞKAN

VEKİLİ VE GENEL MÜDÜR
ODTÜ MAKİNE Y MÜH.

KAAN YAMANTÜRK 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ
CUA İNŞAAT MÜH. + MBA

DERVİŞ KOYUNCU

YÖNETİM KURULU ÜYESİ
GAZİ ÜNİ. EĞİTİM FAK.

EŞREF AYAŞ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

(BAĞIMSIZ ÜYE)
ANKARA ÜNİ. SİYASAL BİLGİLER FAK.

(A.Ü.SBF.)

VİRMA SÖKMEN
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

(BAĞIMSIZ ÜYE)
LASALLE UNIVERSITY BA FINANS
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DERVİŞ KOYUNCU 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Derviş Koyuncu, Gazi Üniversite Enstitüsü-Sosyal Bilimler bölümünden lisans derecesine sahiptir. Kariyerine 1985-
1992’de GÜRİŞ Makina’da muhasebe memuru olarak başlamış 1992-2021 yılları arasında GÜRİŞ İnşaat’ta sırasıyla
muhasebe memuru, muhasebe şefi, muhasebe müdürü, kıdemli muhasebe müdürü olarak 2021’den bu yana
ise Muhasebeden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

KAAN YAMANTÜRK 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Kaan Yamantürk, The Catholic University of America’da İnşaat Mühendisliği lisans derecesini aldıktan sonra, The
George Washington University’de MBA tahsilini tamamlamıştır. 2016 yılında stajyer mühendis olarak GÜRİŞ
Grubu’nda çalışmaya başlamış olup, sırasıyla saha mühendisi ve iş geliştirme mühendisi olarak görev almıştır.
Halen çeşitli GÜRİŞ Grubu şirketlerinde aktif olarak icracı görevlerini yürütmekte olup bu şirketlerde Yönetim
Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Vekili ve/veya Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevlerini sürdürmektedir.

EŞREF AYAŞ
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1958 Konya doğumlu olup, ilk ve orta öğrenimini Konya’da tamamladıktan sonra, 1982 yılında Siyasal Bilgiler
Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümünde lisans eğitimini ve 1985 yılında da ABD Vanderbilt Üniversitesi Lisansüstü
eğitimini tamamlamıştır. Eğitimi ile ilgili olarak, sırasıyla, 1988 yılında, City Bank İstanbul 1 aylık para piyasaları kurs
sertifikası, 1990 yılında Finansal mühendislik kursu. (2 ay Türkiye, 1,5 ay Chicago ve New York), 1991 yılında Maliye
Bakanlığında Japon ekonomisi eğitimi (5 hafta), 1999 yılında Harvard Üniversitesi ve Dünya Bankası Ortak Eğitim
Programı (Sosyal Güvenlik, Boston, 6 hafta)’ na katılmıştır.

VİRMA SÖKMEN
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Orta ve Lise Eğitimini Galatasaray Lisesi’nde tamamlamıştır. 1988 yılında Amerika Birleşik Devletleri Philadelphia
kentinde LaSalle Üniversitesi’nde Honours Listesi’nde Finans anadal ve Matematik yandal eğitimini
tamamlamıştır. 1992 yılında Körfezbank’ta Yatırım Bankacılığı Bölümü’nde Analist olarak görev yapmış;
Özelleştirme ve Birleşme / Satınalma işlemlerinde çalışmıştır. 1993 yılında Çarşı Menkul Değerler’de Araştırma
Birimi’nde kısa dönem görev yaptıktan sonra Midland Bank’ta Analist olarak göreve başlamıştır. Midland Bank’ın
dahil olduğu HSBC Grubu bünyesinde 2015 yılı sonuna kadar farklı görevlerde bulunmuştur. Kurumsal Bankacılık
Bölümü’nün kurulması ve yönetilmesinde aktif ve lider görev almıştır. Genel Müdür Yardımcısı olarak Banka’nın
sendikasyon, kredi, dış ticaret, türev ve risk yönetimi gibi pek çok ürününün pazarlamasını yönetmiştir. HSBC
Grubu evrensel yetenek havuzunda yer almıştır. 2016 yılı başından 2020 yılına kadar Credia Partners Danışmanlık
A.Ş’de Yönetici Ortak olarak görev almıştır. Bu şirket altında Birleşme / Satınalma ve Sermaye Benzeri Kredi
İşlemleri alanında faaliyet göstermektedir. 2019 yılı başından itibaren Yapı Kredi Bankası’nda Bağımsız Yönetim
Kurulu Üyeliği görevine getirilmiş aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesinde görev almıştır. 2020 Mart ayından
itibaren Yapı Kredi Bankası’nda aynı zamanda Kredi Komitesi Üyesi olmuştur. 2020 yılından itibaren Sarkuysan
Elektrolitik Bakır Sanayi ve A.Ş.‘de Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliğine atanmış; Risk ve Denetim Komitelerinde
görev almıştır. Şubat 2023 yılından itibaren Hedef Filo’da Yönetim Kurulu danışmanı olarak göreve başlamıştır.
Burada Risk Komitesi üyesidir. Mayıs 2024 yılında Ecogreen Enerji’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur.
TÜSİAD, IWF ve benzeri kurumlarda üyelikleri olmuştur. Harvard Business School’da Stratejik Yönetim programına
fiziksel ve uzaktan olmak üzere katılmıştır. Financial Times ve Pearson ortak yürüttüğü Uluslararası Bağımsız
Yönetim Kurulu eğitimi programına ve sürecine katılmıştır. İngilizce ve Fransızca dillerine iyi derecede hakimdir. 
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EŞREF AYAŞ BAĞIMSIZLIK BEYANI

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ Eki madde 4.3.6 kapsamında,

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.(Şirket) Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye
Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında “bağımsız üye” olarak
görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;

Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim
kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri
hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda
istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına
birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,

Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil),
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda
çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,

Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,

Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve
kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,

31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı,

Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında
tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü
etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,

Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,

Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,

Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız
yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,

Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu beyan ederim.

EŞREF AYAŞ
(Aslında imza vardır.)

BAĞIMSIZLIK BEYANLARI
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VİRMA SÖKMEN BAĞIMSIZLIK BEYANI

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ Eki madde 4.3.6 kapsamında,

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. (Şirket) Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye
Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında “bağımsız üye” olarak
görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;

Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim
kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri
hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda
istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına
birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,

Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil),
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda
çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,

Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,

Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve
kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,

31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı,

Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında
tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü
etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,

Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,

Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,

Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız
yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,

Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu beyan ederim.

VİRMA SÖKMEN
(Aslında imza vardır.)
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YÖNETİMDE SÖZ SAHİBİ OLAN PERSONEL

Adı-Soyadı Görevi Mesleği
Son 5 Yılda Ortaklıkta
Üstlendiği Görevler

Son Durum İtibariyle Ortaklık
Dışında Aldığı Görevler

Nuri Aydın Arda Teknik Ofis Müdürü Yönetici Teknik Ofis Müdürü
Güriş Grubu Bünyesindeki
Şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi

Necati Bayrakoğlu JES Genel Koordinatörü Yönetici Proje Grup Başkanı -

Feramuz Ceyhan
HES İşletmeleri Makina

İkmal Müdürü
Yönetici

Makina Bakım Müdürü Hes
Tesisleri Merkez Sorumlusu

Güriş Grubu Bünyesindeki
Şirkette Yönetim Kurulu Üyesi

Özgür Giriş
RES İşletmeleri
Koordinatörü

Yönetici
Res İşletmeleri
Koordinatörü

-

NURİ AYDIN ARDA

Nuri Aydın Arda, İTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden lisans ve yüksek lisans derecesine sahiptir. Kariyerine aile
şirketinde başlayan Nuri Aydın Arda 1998 ile 2000 yılları arasında Limak İnşaat’ta saha mühendisi olarak
çalışmıştır. 2000 yılında planlama mühendisi olarak çalışmaya başladığı GÜRİŞ İnşaat’ta, 2005-2012 yıllarında
teknik ofis şefi olarak çalışmıştır. 2012 yılından bu yana MOGAN Enerji’de Teknik Ofis Müdürü olarak görev
yapmaktadır.

NECATİ BAYRAKOĞLU

Necati Bayrakoğlu, Hacettepe Üniversitesi ZMF Maden Mühendisliği bölümünden lisans derecesine sahiptir.
Kariyerine 1986 yılında Mekas İnşaat şirketinde başlayan Necati Bayrakoğlu burada 1986-1989 yılları arasında
tünel mühendisi ve tünel şefi olarak görev almıştır. GÜRİŞ İnşaat’ta 1989-1991 yılları arasında tünel mühendisi,
1991-1994 yılları arasında inşaat kısım şefi, 1994-2007 yılları arasında şantiye şefi, 2007-2009 yılları arası şantiye
müdürü, Gürmat Elektrik’te 2009-2011 yılları arasında teknik müdür, 2011-2014 yılları arasında şantiye müdürü
olarak çalışmıştır. Necati Bayrakoğlu 2015’ten bu yana Şirket’te JES Genel Koordinatörü olarak görev
yapmaktadır.

FERAMUZ CEYHAN
Feramuz Ceyhan, Erciyes Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden 1988 yılında mezun olduktan sonra aynı
yıl içerisinde Mustafa Özcan İnşaat ve Mühendislik A.Ş şirketinin Sivas Demir Yolu İnşaatı şantiyesinde iş makineleri
bakım şefi olarak başladığı meslek hayatına GÜRİŞ İnşaat şirketinin Kralkızı Dizle İsale Hattı, Çayırhan Termik
Santralı, Bursa Çevreyolu Projesi, Aliağa Rafinesi Dizel Yakıt Projesi, Ankara Metrosu 3. Aşama Projelerinde ağırlıklı
olarak iş makineleri bakım onarım olmak üzere atölye şefliği, makine şefliği tünel şefliğinin akabinde Libya
şantiyeleri makine müdürlüğü sonrası 10 yıl süre ile Şirket bünyesindeki HES tesislerinde bakım, onarım ve
işletmelerinden sorumlu Makine Bakım Müdürlüğü görevini sürdürmüş olup 2025 Aralık ayından itibaren de
Makine İkmal Müdürlüğü görevine atanmıştır.

ÖZGÜR GİRİŞ

Özgür Giriş, 2001 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 2001
yılında ADİN İnşaat şirketinde saha mühendisi olarak iş hayatına başlamıştır. 2006 yılında GÜRİŞ İnşaat bünyesine
katılan Özgür Giriş, burada 2006-2007 yılları arasında planlama mühendisi, 2007-2010 yılları arasında teknik ofis
mühendisi olarak görev almıştır. 2013 yılında MOGAN Enerji bünyesine katılan Özgür Giriş burada 2013-2017
yılları arasında proje müdür yardımcısı, 2017-2023 yılları arasında proje müdürü görevlerini yürütmüştür. Nisan
2023’ten bu yana RES İşletmeleri Koordinatörü görevine devam etmektedir.
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Adı-Soyadı Görevi
Son 5 Yılda Ortaklıkta
Üstlendiği Görevler

Son Durum itibariyle Ortaklık
Dışında Aldığı Görevler

Tarık Aygün Yönetim Kurulu Başkanı
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Yönetim Kurulu Başkanı

GÜRİŞ Grubu Bünyesindeki Şirketlerde
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu
Başkan Vekili, Yönetim Kurulu Üyesi Ve
Genel Müdür Yardımcısı, Yönetim
Kurulu Üyesi

Ali Karaduman
Yönetim Kurulu Başkan

Vekili

Yönetim Kurulu Üyesi, Genel
Müdür, Yönetim Kurulu Başkan

Vekili Ve Genel Müdürü

GÜRİŞ Grubu Bünyesindeki Şirketlerde
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu
Üyesi, Yönetim Kurulu Başkanı Ve
Genel Müdür

Kaan Yamantürk Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi
GÜRİŞ Grubu Bünyesindeki Şirketlerde
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu
Üyesi, Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Derviş Koyuncu Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi

GÜRİŞ Grubu Bünyesindeki Şirketlerde
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu
Başkan Vekili, Yönetim Kurulu Üyesi Ve
Genel Müdür Yardımcısı, Yönetim
Kurulu Üyesi

Eşref Ayaş Bağımsız Yönetim
Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi -

Virma Sökmen Bağımsız Yönetim
Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi -

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE YÖNETİCİLERİN ŞİRKET DIŞINDA
YÜRÜTTÜKLERİ GÖREVLER HAKKINDA BİLGİ 

30MOGAN Enerji Faaliyet Raporu 2025



YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST YÖNETİME SAĞLANAN MALİ HAKLAR

01.01.2025-31.12.2025 Döneminde yönetim kurulu üyeleri ve üst yönetime ödenen ücret ve benzeri
menfaatler 40.983.804 TL’dir.

YÖNETİM KURULUNUN YIL İÇERİSİNDEKİ TOPLANTI SAYISI VE YÖNETİM
KURULU ÜYELERİNİN SÖZ KONUSU TOPLANTILARA KATILIM DURUMU

Kurul üyeleri 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 44 defa  toplanmış olup 44 adet karar almıştır.
Yönetim Kurulu Üyelerinin 2025 yılı Yönetim Kurulu toplantılarına katılım oranları %100 ’dür. 

PERSONEL SAYISI İLE İLGİLİ BİLGİLER

MOGAN Enerji’nin, bağlı ortaklıkları ile birlikte personel sayısı 424 kişidir. MOGAN Enerji’de istihdamda
kadın oranı %6’dır.
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Konsolide Edilen Şirket

31.12.2025 31.12.2024

Doğrudan ve Dolaylı
Sahiplik Oranı (%)

Belen Elektrik Üretim A.Ş 85 85

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş. 90 90

Olgu Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. 85 85

Eolos Rüzgar Enerjisi Üretim A.Ş. 85 85

Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. 80 80

Pokut Elektrik Üretim A.Ş. 80 80

Ulu Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. 80 80

Çermikler Elektrik Üretim A.Ş. 80 80

Espiye Elektrik Üretim A.Ş. 80 80

Ayvacık Elektrik Üretim A.Ş. 80 80

İzdem Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. 75 75

Gimak Enerji Üretim Ltd. Şti. 85 85

GMB Renewable Energy Investments SHPK 40 40

 BAĞLI ORTAKLIKLAR VE İŞTİRAKLER

Şirket’in doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.
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MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. - Rüzgar Enerjisi Santralleri (RES)

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. - Hidroelektrik Enerji Santralleri (HES)
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MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. - Jeotermal Enerji Santralleri (JES)

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. - Güneş Enerjisi Santralleri (GES)

NOT: EFE I,II,III ve IV JES’ler, EFELER JES lisansı kapsamındadır.
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Lisan Sahibi Yeri Tesis Adı Lisans No
Lisans
Gücü

Toplam
Kurulu Güç

MWm

Toplam
Kurulu GÜç

MWe

Ünite
Sayısı

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.
Aydın/

Germencik
Galip Hoca

JES
EÜ/308-2/423 47.4 47.4 47.4 1

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.
Aydın/

Germencik
Efe 6 JES EÜ/7152/03692 22.6 22.6 22.6 1

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.
Aydın/

Germencik ve
İncirliova

Efeler JES
(Efe 1,2,3,4)

EÜ/4165-16/2491 114.9 114.9 114.9 4

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.
Aydın/

Germencik
Efe 7 JES EÜ/7634-38/03844 25 25 25 1

Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.
Aydın/

Germencik
Efe 8 JES EÜ/8541-1/04228 50 50 50 2

TOPLAM 259.9 259.9

Şirketimiz bağlı ortaklıkları, 31.12.2025 tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen tesislerde yenilenebilir enerji
kaynaklarından elektrik enerjisi üretimi gerçekleştirmektedir. 31.12.2025 itibarıyla işletmede olan toplam
kurulu güç 1058,01 MW’ tır. (JES: 259,9 MW- RES: 684,25 MW - HES: 81,369 MW- GES: 32,4945 MW).

İdris Yamantürk

“ Türk Milletine Borcumuz Var”

JEOTERMAL ENERJİ SANTRALLERİ
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Lisan Sahibi Yeri Tesis Adı Lisans No
Lisans
Gücü

Toplam
Kurulu Güç

MWm

Toplam
Kurulu GÜç

MWe

Ünite
Sayısı

Gimak Eneji Üretim Ltd. Şti. Ankara/Kalecik
Çeşmebaşı
REG ve HES

EÜ/1197-4/861 8.6 8.6 8.2 2

Pokut Elektrik Üretim Artvin/Borçka ARPA HES EÜ/1667-2/1208

32,99
MWm/
32,412
MWe

32.92 32.412 3

Espiye Elektrik Üretim A.Ş. Giresun/Espiye
Akköy-

Espiye HES
EÜ/5017-1/03063

14,7
MWm/
13,368
MWe

14.07 13.368 3

Çermikler Elektrik Üretim A.Ş. Sivas/sarkışla
Çermikler

Barajı ve HES
EÜ/1952-18/1492

27.78
MWm/25

MWe
25.78 25 3

TOPLAM 81.37 79.0

HİDROELEKTRİK ENERJİ SANTRALLERİ
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Lisan Sahibi Yeri Tesis Adı Lisans No
Lisans
Gücü

Toplam
Kurulu Güç

MWm

Toplam
Kurulu GÜç

MWe

Ünite
Sayısı

Belen Elektrik Üretim A.Ş. Hatay/Belen Belen RES EÜ/973-1/738 48 48 48 16

Eolos Rüzgar Enerjisi Üretim A.Ş. Hatay/Şenköy ŞENKÖY RES EÜ/1622-9/1182
36 MWm/

29,794
MWe

36 29.794 12

Olgu Enerji Yatırım Üretim ve
Ticaret A.Ş.

Afyonkarahisar/ Dinar
Albay

Çiğiltepe RES
EÜ/3118-6/1872

200,25
MWm/

172,6 MWe
200.25 172.60 81

Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. Edirne/Uzunköprü
Tekirdağ/Hayrabolu

Kanije RES EÜ/3071-35/1826 64 64 48 20

Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. Kırklareli/Merkez Zeliha RES EÜ/3597-4/2199
25.6

MWm/15
MWe

25.6 15 8

Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. Muğla /Merkez Fatma RES EÜ/3433-9/2084
80

MWm/70M
We

80 70 25

İzdem Enerji Yatırım Üretim ve
Ticaret A.Ş.

Afyonkarahisar/
Sandıklı

Kocatepe
RES

EÜ/3433-10/1876
132.4945
MWm/88

MWe
100 88 25

Ulu Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. Bursa/Keleş-İnegöl Ulu RES EÜ/3570-7/2181
210.4

MWm/88
MWe

120.4 120 29

Ayvacık Elektrik Üretim A.Ş. Çanakkale/Ayvacık
Seyitonbaşı

RES
EÜ/1054-11/780

10
MWm/10

MWe
10 10 5

TOPLAM 684.25 601.4

RÜZGAR ENERJİSİ SANTRALLERİ
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LİSANS SAHİBİ TESİS ADI YEKDEM BAŞLANGIÇ
TARİHİ

YEKDEM BİTİŞ TARİHİ

GÜRMAT ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. EFE 6 JES 01.01.2018 31.12.2027

GÜRMAT ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. EFE 7 JES 01.01.2019 31.12.2028

GÜRMAT ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. EFE 8 JES 01.01.2022 31.12.2031

DERNE TEMİZ ENERJİ ÜRETİM A.Ş. KANİJE RES 01.01.2016 31.12.2025

DERNE TEMİZ ENERJİ ÜRETİM A.Ş. ZELİHA RES 01.01.2017 31.12.2026

DERNE TEMİZ ENERJİ ÜRETİM A.Ş. FATMA RES 01.01.2017 31.12.2026

İZDEM ENERJİ YATIRIM ÜRETİM ve TİC. A.Ş. KOCATEPE RES&GES 01.01.2020 31.12.2029

ULU YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş. ULU RES 01.01.2022 31.12.2031

Şirketimizin 2025 yılında üretmiş olduğu elektriğin yenilenebilir enerji kaynakları destekleme mekanizması
(YEKDEM) kapsamında sattığı santrallerin listesi aşağıda verilmiştir. YEKDEM kapsamındaki satışların
herhangi bir fiyat riski olmamakla birlikte, elde edilen gelir üretilen elektrik miktarına bağlı olarak
değişkenlik göstermektedir. 

Lisan Sahibi Yeri Tesis Adı Lisans No
Lisans
Gücü

Toplam
Kurulu

Güç MWm

Toplam
Kurulu

GÜç MWe

Ünite
Sayısı

İzdem Enerji Yatırım Üretim ve
Ticaret A.Ş.

Afyonkarahisar/
Sandıklı

Kocatepe RES
Yardımcı

Kaynak GES
EÜ/3118-10/1876

132.5
MWm/88

MWe
33 0 -

JES + HES + RES + GES GENEL TOPLAM 1058.01 940.27

31.12.2025 itibariyle bağlı ortaklıklarımıza ait izin/yatırım aşamasındaki enerji santralleri:

GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ

Lisan Sahibi Yeri Tesis Adı Lisans No
Lisans
Gücü

Toplam
Kurulu Güç

MWm

Toplam
Kurulu GÜç

MWe

Ünite
Sayısı

GMB RENEWABLE ENERGY INV. SHPK. Arnavutluk - - 74.88 - - -

RÜZGAR ENERJİSİ SANTRALLERİ
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ÖDÜLLER VE BAŞARILAR

Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin sıralandığı Fortune 500 Türkiye-2024 Araştırmasına göre MOGAN Enerji
Yatırım Holding A.Ş.'nin bağlı ortaklığı olan GÜRMAT Elektrik Üretim A.Ş. 396’ncı sırada yer almıştır.

Türkiye'nin en büyük özel şirketlerinin yer aldığı Capital 500-2024 yılı genel sıralamasında MOGAN Enerji
Yatırım Holding A.Ş. 309'uncu sırada yer almıştır.

TÜRKİYE ENERJİ SEKTÖRÜ*

Türkiye elektrik piyasası toplam kurulu gücü 2025 yılında bir önceki yıla göre %5,4 oranında artarak 122.518
MW’a yükselmiştir (2024: 116.219 MW). Kurulu güç olarak Türkiye’deki en yüksek payı %26,4 ile hidrolik
kaynaklı üretim alırken, tüm güneş santrallerinin toplam güce katkısı %20,5, doğalgaz kaynaklı üretim
%19,8, tüm rüzgâr santrallerinin toplam güce katkısı %12,1 seviyesindedir. 

2025 Yılı Kaynak Bazında Toplam Kurulu Güç

2025 ve 2024 Yılı Kaynaklara Göre Toplam Kurulu Güç 

2025 yılında sahiplik bazında toplam kurulu gücün dağılımı aşağıdaki grafikte verilmiş olup, serbest üretim
şirketlerinin toplam içindeki payı %76, EÜAŞ santrallerinin payı %21 seviyesindedir.

40

*Bu bölümdeki bilgiler, Aralık 2025 EPDK Elektrik Piyasası Sektör Raporu esas alınarak hazırlanmıştır.  
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2025 Yılı Sahiplik Bazında Toplam Kurulu Güç

2025 yılında Türkiye’deki elektrik üretimi bir önceki yıla göre %3,6 oranında artarak 360.701 GWh olmuştur
(2024: 348.180 GWh). Bu üretimin %44,11 i doğal gaz ve ithal kömür kaynaklı olurken linyit ve
taşkömüründen üretim %12; hidrolik santrallerden üretim %15,93; rüzgâr santrallerinden üretim %10,95;
jeotermal ile biyokütle santrallerinden üretim %6,04; güneş santrallerinden üretim ise %10,25 seviyelerinde
gerçekleşmiştir.

2025 Yılı Kaynaklara Göre Üretim
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2025 ve 2024 Yılı Üretim (Lisanslı ve Lisanssız)
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ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

MOGAN ENERJİ: [GK1] Şirketin amacı 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“Türk Ticaret Kanunu”), 6362 sayılı
Sermaye Piyasası Kanunu (“Sermaye Piyasası Kanunu”) ve yürürlükte ve ilerde yürürlüğe girecek kanun,
tüzük, yönetmelik ve tebliğ gibi mevzuat çerçevesinde memleketin kalkınması için lüzumlu her türlü
sanayi, ticaret, madencilik, enerji, turizm, tarım, inşaat, ulaştırma, bilişim, yazılım, basın yayın, reklam,
sigortacılık, eğitim, sağlık, ithalat ve ihracat sahaları ile ilgili işlerle iştigal etmek, bu konularla ilgili olarak
şirketler kurmak ve kurulmuş şirketlere iştirak etmektir.
Şirketimizin 31.12.2025 tarihi itibarıyla Türkiye’de faaliyet gösteren 22 adet yenilenebilir enerji santrali
bulunmakta olup Şirket’in portföyü 9 adet RES, 8 adet JES , 4 adet HES ve 1 GES ’ten oluşmaktadır. 

“Enerji üretiminde artık sadece “ne kadar?” sorusu değil, “nasıl,
nerede, kiminle ve neye rağmen?” soruları önem kazanmaktadır.

MOGAN Enerji, RES, HES, JES ve GES yatırımlarını bu soruların
ışığında değerlendirerek yalnızca megavat değil, değer, etki ve

sorumluluk üretmektedir.”
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Bölgelere Göre Dağılım

Şirketimizin portföyünde bulunan elektrik enerjisi üretim santralleri Karadeniz, Akdeniz, Ege, Marmara ve İç
Anadolu bölgelerinde yer almaktadır.

31.12.2025 İtibarıyla Kurulu Güç 2025 Yılı Üretim Miktarları

31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam kurulu gücümüz 1.058,01 MW olup aynı dönem itibarıyla Şirket’in toplam
net üretimi 3.555.350 MWh’dir.
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JES PORTFÖYÜJES PORTFÖYÜ
31.12.2025 tarihi itibarıyla Şirketimizin toplam
kurulu gücünün %24,56’sına denk gelen
259,90 MW’lık kısmını JES’ler oluşturmaktadır.
31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam net üretimi
1.666.254 MWh olarak gerçekleşmiştir.
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GÜRMAT Elektrik Üretim A.Ş. (“Gürmat Elektrik”):  Gürmat Elektrik Üretim A.Ş. 27.02.2004 tarihinde
kurulmuştur. Portföyünde Galip Hoca JES, EFELER JES (EFE1 JES, EFE2 JES, EFE3 JESve EFE 4 JES), EFE 6 JES,
EFE 7 JES ve EFE 8 JES bulunmaktadır. 259,90 MW kurulu güce sahip olan 8 jeotermal santralinde üretim
devam etmektedir.

Aydın ili Germencik ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Galip Hoca JES 47,4 MW kurulu gücünde olup
elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 02.04.2009 tarihinde geçmiştir. 

Aydın ili Germencik ve İncirliova ilçeleri sınırları içinde kurulmuş olan EFELER JES (EFE1 JES, EFE2 JES, EFE3 JES
ve EFE 4 JES) 114,9 MW kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. EFE1 JES 26.08.2015, EFE2 JES
01.10.2014, EFE3 JES 06.03.2015 ve EFE 4 JES 03.07.2015 tarihinde işletmeye geçmiştir. 

Aydın ili Germencik ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan EFE 6 JES 22,6 MW kurulu gücünde olup elektrik
üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 20.08.2017 tarihinde geçmiştir. 

Aydın ili Germencik ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan olan EFE 7 JES 25 MW kurulu gücünde olup elektrik
üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 12.10.2018 tarihinde geçmiştir. 

Aydın ili Germencik ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan olan EFE 8 JES 50 MW kurulu gücünde olup elektrik
üretim lisansına sahiptir. İlk ünitesi işletmeye 26.12.2020 tarihinde geçmiştir. İkinci ünitesi ise 24.12.2021
tarihinde işletmeye geçmiştir.
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31.12.2025 tarihi itibarıyla
Şirketimizin toplam kurulu 
gücünün %64,67’sine denk 
gelen 684,25 MW’lık kısmını 
RES’ler oluşturmaktadır. 
31.12.2025 tarihi itibarıyla  
toplam net üretim 
1.689.273 MWh olarak
gerçekleşmiştir.

RES PORTFÖYÜRES PORTFÖYÜ
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OLGU Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. (“Olgu Enerji”): Olgu Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş.  
19.09.2007 tarihinde kurulmuştur. Portföyünde Albay Çiğiltepe RES bulunmaktadır. 

Afyonkarahisar ili Dinar ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Albay Çiğiltepe Rüzgâr Enerjisi Santrali 200,25
MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 22.12.2012 tarihinde
geçmiştir.16.02.2017 tarihinde 200,25 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

DERNE Temiz Enerji Üretim A.Ş. (“Derne Enerji”):  Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş. 18.06.2013 tarihinde satın
alınarak Gruba dahil edilmiştir. Portföyünde Kanije RES, Zeliha RES ve Fatma RES bulunmaktadır. 169,6 MW
kurulu güce sahip olan 3 rüzgar santralinde üretim devam etmektedir. Edirne ili Uzunköprü ilçesi ve
Tekirdağ ili Hayrabolu ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Kanije Rüzgâr Enerjisi Santrali 64 MW kurulu
gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 28.10.2015 tarihinde geçmiştir. 13.05.2016
tarihinde 64 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

Kırklareli ili Merkez ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Zeliha Rüzgâr Enerjisi Santrali 25,6 MW Kurulu gücünde
olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 04.07.2016 tarihinde geçmiştir. 07.12.2016 tarihinde 25,6
MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

Muğla ili Merkez ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Fatma Rüzgâr Enerjisi Santrali 80 MW Kurulu gücünde
olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 21.10.2016 tarihinde geçmiştir.14.07.2017 tarihinde 80
MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

ULU Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. (“Ulu Enerji”): Ulu Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. 01.12.2010 tarihinde
kurulmuştur. 

Portföyünde Ulu RES bulunmaktadır. Bursa ili İnegöl ve Keles ilçeleri sınırları içinde kurulmuş olan Ulu Rüzgâr
Enerjisi Santrali 120,4 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 19.12.2020
tarihinde geçmiştir. 01.12.2022 tarihinde 120,4 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

İZDEM Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. (“İzdem”): İzdem Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. 20.09.2007
tarihinde kurulmuştur. Portföyünde Kocatepe RES bulunmaktadır. 

Afyonkarahisar ili Sandıklı ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Kocatepe Rüzgâr Enerjisi Santrali 100 MW
Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 27.09.2019 tarihinde geçmiştir. 
13.07.2020 tarihinde 100 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

BELEN Elektrik Üretim A.Ş. (“Belen Elektrik”): Belen Elektrik Üretim A.Ş. 22.07.2002 tarihinde kurulmuştur.
Portföyünde Belen RES bulunmaktadır. Hatay ili Belen ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Belen Rüzgâr
Enerjisi Santrali 48 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 02.10.2009 tarihinde
geçmiştir. 26.07.2013 tarihinde 48 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

EOLOS Rüzgâr Enerjisi Üretim A.Ş. (“Eolos Rüzgâr”): Eolos Rüzgar Enerjisi Üretim A.Ş. 04.05.2000 tarihinde
kurulmuştur. Portföyünde Şenköy RES bulunmaktadır. Hatay ili Yayladağı ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan
Şenköy Rüzgâr Enerjisi Santrali 36 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye
04.05.2012 tarihinde geçmiştir. 15.08.2014 tarihinde 36 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

AYVACIK Elektrik Üretim A.Ş. (“Ayvacık”): Ayvacık Elektrik Üretim A.Ş. 30.12.2016 tarihinde kurulmuştur.
Portföyünde Seyit Onbaşı RES bulunmaktadır. Çanakkale ili Ayvacık ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Seyit
Onbaşı Rüzgâr Enerjisi Santrali 9,4 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye
23.10.2011 tarihinde geçmiştir. 20.10.2023 tarihinde 10 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.
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HES PORTFÖYÜHES PORTFÖYÜ
31.12.2025 tarihi itibarıyla Şirketimizin toplam
kurulu gücünün %7,69’una denk gelen 81,37
MW’lık kısmını HES’ler oluşturmaktadır. 31.12.2025
tarihi itibarıyla toplam net üretim 141.052 MWh
olarak gerçekleşmiştir.
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POKUT Elektrik Üretim A.Ş. (“Pokut Elektrik”): Pokut Elektrik Üretim A.Ş. 17.07.2007 tarihinde kurulmuştur.
Portföyünde Arpa HES bulunmaktadır. Artvin ili Borçka ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan Arpa HES 32,919
MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 16.08.2012 tarihinde geçmiş olup
üretimi devam etmektedir.

ÇERMİKLER Elektrik Üretim A.Ş. (“Çermikler”): Çermikler Elektrik Üretim A.Ş. 21.05.2008 tarihinde
kurulmuştur. Portföyünde Çermikler HES bulunmaktadır. Sivas ili Şarkışla ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan
Çermikler HES 25,78 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 24.10.2013
tarihinde geçmiştir. 12.12.2013 tarihinde 25,78 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

ESPİYE Elektrik Üretim A.Ş. (“Espiye”): Espiye Elektrik Üretim A.Ş. 05.11.2003 tarihinde kurulmuştur.
Portföyünde Akköy- Espiye HES bulunmaktadır. Giresun ili Yağlıdere ilçesi sınırları içinde kurulmuş olan
Akköy- Espiye HES 14,07 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye 15.02.2012
tarihinde geçmiştir. 10.05.2013 tarihinde 14,07 MW’a ulaşmış olup üretimi devam etmektedir.

GİMAK Enerji Üretim Limited Şirketi (“Gimak Enerji”): GİMAK Enerji Üretim Limited Şirketi 25.04.2005
tarihinde kurulmuştur. Portföyünde Çeşmebaşı HES bulunmaktadır. Ankara ili Kalecik ilçesi sınırları içinde
kurulmuş olan Çeşmebaşı HES 8,6 MW Kurulu gücünde olup elektrik üretim lisansına sahiptir. İşletmeye
12.01.2011 tarihinde geçmiş olup üretimi devam etmektedir.
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GES PORTFÖYÜ

31.12.2025 tarihi itibarıyla Şirketimizin toplam kurulu gücünün %3,07’sine denk gelen 32,4945 MW’lık kısmını
GES oluşturmaktadır. 31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam net üretim 58.771 MWh olarak gerçekleşmiştir.

YURT DIŞI RES PORTFÖYÜ

GMB Renewable Energy Investments SH.P.K. (“GMB Renewable Energy”): GMB Renewable Energy Investments SH.P.K.
Şirketi, Arnavutluk yasalarına göre yenilenebilir enerji alanında yatırım faaliyeti göstermek üzere 04.10.2023 tarihinde
Arnavutluk’ta kurulmuştur. 31.12.2025 itibariyle yatırım çalışmaları devam etmektedir.

OPERASYONEL EMRE AMADELİK
Enerji üretiminde sürdürülebilir başarı; yalnızca güçlü ekipman yatırımlarıyla değil, doğru veri, doğru analiz ve
doğru zamanlama ile mümkündür. 2025 yılı boyunca şirketimiz, operasyonel verimlilik ve emre amadelik
oranlarını artırmak amacıyla dijitalleşme ve veri odaklı uygulamaları hayata geçirmiştir.

Bakım ve onarım süreçlerinde dışa bağımlılığı azaltmak stratejik önceliklerimiz arasındadır. Bu doğrultuda,
MOGAN Enerji olarak sahip olduğumuz teknik bilgi birikimini, GÜRİŞ Grubu ile bir araya getirerek, GÜRİŞ
ekosistemi içinde faaliyet gösteren — şirketimizin iştiraki olmayan — EXWORKS Bakım Onarım ve İşletme A.Ş.
bakım modelinin geliştirilmesine katkı sağlamıştır. Bu model ile 229 rüzgar türbini ve 687 kanadın izleme, denetim
ve müdahale süreçleri etkin şekilde yönetilmekte; gelişmiş SCADA altyapısı sayesinde olası arızalara hızlı
müdahale edilmekte ve arıza süreleri minimize edilmektedir.

Dijital dönüşümün bir diğer adımı, GÜRİŞ Grubu iştiraki GÜRİŞ Teknoloji A.Ş. tarafından geliştirilen drone tabanlı
kanat denetim sistemi (WTIP) olmuştur. Yüksek çözünürlüklü görüntüleme ve yapay zekâ destekli analizler
sayesinde kanat kontrol ve raporlama süreçleri saatler seviyesine indirilmiş, potansiyel hasarlar erken aşamada
tespit edilmiştir. Uzaktan drone operasyon altyapısı (Dock3) ile sahaya fiziksel erişim ihtiyacı azalmış, operasyonel
gecikmeler minimize edilmiş ve personel güvenliği artırılmıştır.

Sonuç olarak, dijital denetim ve veri analitiği temelli bakım yaklaşımları sayesinde operasyonel verimlilik
güçlendirilmiş, üretim sürekliliği desteklenmiş ve sürdürülebilirlik hedefleriyle uyumlu, yerli ve dayanıklı bir işletme
modeli oluşturulmuştur.
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HESAP DÖNEMİNDE YAPILAN YATIRIMLARA İLİŞKİN BİLGİLER

32,4945 MW KOCATEPE Hibrit Yatırımı: Şirket, elektrik santrallerinde hibrit santraller yoluyla elektrik üretmek
için EPDK tarafından sunulan fırsatlardan yararlanmayı planlamaktadır. Bunun için, santrallerde hali
hazırda mevcut olan arazi ve şebeke bağlantılarının kullanılması mümkün olduğundan Şirket, yalnızca
tesisin inşaat bedelini ve elektro mekanik tesisat bedellerini ödeyecek ve böylelikle hibrit santrallerde
üretilen MWh başına yatırım harcaması, diğer yeni yatırım projelerinden daha düşük olacaktır. Şirket, bu
kapsamda Kocatepe Rüzgâr Enerjisi Santrali’nde 32,4945 MW’lık GES (Hibrit) yatırımı planlamıştır. 

Söz konusu yatırım ile ilgili tüm imar, izin ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ile lisanslama işlemleri
tamamlanmıştır. Böylelikle 32,4945 MW’lık ilave kapasite, halihazırda işletmede olan Kocatepe RES’in
mevcut lisansına derç edilmiştir. Bu işlem sonrasında Kocatepe RES’in mevcut lisansı 132,4945 MWm/88
MWe olarak değiştirilmiştir. İnsaat ve montaj işleri 2025 yılı Ocak ayında tamamlanmış ve tesis işletmeye
alınmıştır. Böylelikle söz konusu santral, 2025 yılından itibaren, Şirketimizin ciro ve faaliyet karına olumlu
yönde katkı sağlamaya başlamıştır. 

74.88 MW Arnavutluk Rüzgâr Enerji Santrali Yatırımı: Arnavutluk’ta inşa edilmesi planlanan 74.88 MW
kapasiteli rüzgâr enerji santrali için ihale süreci Haziran 2021’de başlamıştır. Altyapı ve Enerji Bakanlığı’nın
22 Ağustos 2023 tarihli yazısı ile BRD Energy SH.P.K., GÜRİŞ İnşaat ve Mühendislik A.Ş. ve MOGAN Enerji
Yatırım Holding A.Ş. konsorsiyumunun ihaleyi kazandığı kesinleşmiş ve bu amaçla “GMB RENEWABLE
ENERGY INVESTMENTS SHPK” kurulmuştur. 

Arnavutluk Altyapı ve Enerji Bakanlığı ile; BRD Energy SH.P.K., GÜRİŞ İnşaat ve Mühendislik A.Ş. ve MOGAN
Enerji Yatırım Holding A.Ş. konsorsiyumu arasında 06.08.2024 tarihinde projenin geliştirilmesi, lisanslarının
tamamlanması, inşaata başlanması, inşaatın yapılması gibi elektrik üretimi yapılıncaya kadar olan
döneme ait şartları içeren Proje Geliştirme Anlaşması (Project Development Agreement, PDA)
imzalanmıştır. Gerekli izinlerin tamamlanmasını takiben inşaata başlanması planlanmaktadır.
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TEŞVİKLERDEN YARARLANMA DURUMU

Bağlı ortaklığımız GÜRMAT ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş., 2020 yılında / Aydın ili, Germencik ilçesinde bulunan EFE-8
JES Projesi için toplam sabit yatırım tutarı 1.140.417.256 TL olan Yatırım Teşvik Belgesi almıştır. Belge 2025
yılında kapanmıştır. Belge kapsamında jeotermal elektrik enerjisi üretimi ana ekipman grubu,borular,boru
hattı,jeneratör ve trafo gibi ekipmanlar için gümrük vergisinden muafiyet ve KDV istisnası hakkı kazanılmış
olup, bu kalemlerin tamamı için teşviklerden faydalanılmıştır.

Bağlı ortaklığımız İZDEM ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş., 2019 yılında Afyonkarahisar ili, Sandıklı
ilçesinde bulunan RES Projesi için toplam sabit yatırım tutarı 633.634.554 TL olan Yatırım Teşvik Belgesi
almıştır. Belge 2025 yılında kapanmıştır. Belge kapsamında rüzgar enerji konvertörü komple sistemi,
jeneratör, ve trafo gibi ekipmanlar için gümrük vergisinden muafiyet ve KDV istisnası hakkı kazanılmış olup,
bu kalemlerin tamamı için teşviklerden faydalanılmıştır.

Bağlı ortaklığımız ULU YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş., 2020 yılında Bursa ili, İnegöl ilçesinde bulunan RES
Projesi için toplam sabit yatırım tutarı 1.114.059.152 TL olan Yatırım Teşvik Belgesi almıştır. Belge 2025 yılında
kapanmıştır. Belge kapsamında rüzgar enerji konvertörü komple sistemi, jeneratör, ve trafo gibi
ekipmanlar için gümrük vergisinden muafiyet ve KDV istisnası hakkı kazanılmış olup, bu kalemlerin tamamı
için teşviklerden faydalanılmıştır.

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

MOGAN Enerji, Türkiye’nin yenilenebilir enerji dönüşümünde sadece bir üretici değil, aynı zamanda
teknoloji geliştiren bir öncü olma vizyonuyla hareket etmektedir. Ar-Ge stratejimizin temelini; operasyonel
mükemmelliği dijitalleşme ile birleştirmek, yerli mühendislik çözümleriyle dışa bağımlılığı azaltmak ve
kaynak verimliliğini maksimize etmek oluşturur.

Bağlı ortaklığımız GÜRMAT Elektrik Üretim A.Ş. bünyesindeki AR-GE Merkezi tarafından yürütülmekte olan
projeler hakkında bilgiler aşağıdaki gibidir.

İnhibitör Reçetesi Geliştirme Projesi: 
Jeotermal akışkanın neden olduğu mineral çökelmelerini önleyecek yerli bir kimyasal inhibitör formülünün
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Mayıs 2025’te başlayan proje Nisan 2026’da tamamlanacak; şu anda
laboratuvar çalışmaları ve pilot denemeler planlandığı şekilde devam etmektedir.

Enerji Verimliliği ve Otopilot Sistemleri / Akıllı Santral Yönetim Sistemleri Geliştirerek Tüm Santrallerin Tek
Lokasyondan Yönetimi Projesi: 
Sekiz jeotermal santralinin yapay zeka destekli gelişmiş SCADA sistemiyle tek bir merkezden yöneterek
üretim optimizasyonu yapılması hedeflenmektedir. Temmuz 2025’te başlayan bu proje Nisan 2028’e kadar
sürecek; ortak kontrol odası ve iletişim altyapısı çalışmaları devam etmektedir.

Jeotermal Sıvı Dağıtım Optimizasyonu Projesi:
Binary santrallerdeki sınırlı akışkan kapasitesi ve flash santrallerdeki rezervuar kaynaklı akışkan azalması gibi
sorunlara çözüm getirmeyi hedefleyen proje ile, Efeler JES sahasında, binary ve flash santraller arasında
fazla jeotermal akışkanın yenilikçi bir by-pass boru hattı ile yönlendirilmesi sayesinde her iki santralin üretim
veriminin artırılması hedeflenmektedir. Mayıs 2025’te başlayan proje Ağustos 2026’da tamamlanacak
olup mühendislik tasarım ve analiz çalışmaları planlandığı gibi ilerlemektedir.
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Kondens Edinimi ve Yenilikçi Su Tasarrufu Projesi:

Binary sistemlerden elde edilen kondens suyun, flash santrallerin soğutma kulelerine aktarılmasıyla yaz
aylarında su kaybının azaltılması ve tesis verimliliğinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. Mart 2025’te
başlayan proje Ağustos 2026’da tamamlanacak; sistem entegrasyonu ve veri toplama çalışmaları
takvime uygun olarak devam etmektedir.

Yenilikçi Evaporatif Soğutma Sistemi Projesi:
Hava soğutmalı kondenserlerin performansını yüksek yaz sıcaklıklarında artıracak yeni bir evaporatif
soğutma yöntemi geliştirilmektedir. Mart 2025’te başlayan ve Eylül 2027’de tamamlanması planlanan
proje ile özellikle yaz aylarında düşen üretim kapasitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda Ar-
Ge tasarım çalışmaları ve prototip denemeleri plana göre devam etmektedir.
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

MOGAN Enerji, dijital dönüşüm vizyonu doğrultusunda güçlü bir teknoloji altyapısı ve bütünleşik veri
yönetimi yaklaşımını benimsemektedir. Bu kapsamda, GÜRİŞ Grup bünyesinde faaliyet gösteren (MOGAN
Enerji iştiraki olmayan) GÜRİŞ Teknoloji A.Ş. tarafından geliştirilen dijital çözümlerden yararlanılmaktadır.

Kurulan merkezi sistem altyapısı sayesinde sahalardan elde edilen veriler tek bir platformda toplanmakta,
izlenmekte ve analiz edilerek yönetim süreçlerine entegre edilmektedir. Bu yapı; üretim performansının
anlık takibini, sapmaların erken tespitini ve daha sağlıklı üretim planlamasını mümkün kılmaktadır. Böylece
karar alma süreçleri veriye dayalı bir yapıya kavuşmakta; operasyonel verimlilik ve iş sürekliliği
desteklenmektedir.

Bakım ve teknik inceleme süreçlerinde kullanılan dijital uygulamalar sayesinde ekipman sağlığı düzenli
olarak izlenmekte, olası arızalar önceden öngörülerek plansız duruşların azaltılması hedeflenmektedir. Bu
yaklaşım, maliyetlerin kontrol altında tutulmasına ve üretim sürekliliğinin güçlendirilmesine katkı
sağlamaktadır.

Ayrıca sürdürülebilirlik odaklı yazılım çözümleri ile çevresel performans göstergeleri dijital ortamda takip
edilmekte; kaynak verimliliği ve karbon yönetimi konularında ölçülebilir ve şeffaf bir izleme altyapısı
oluşturulmaktadır.

Geliştirme çalışmaları devam eden yeni dijital platformlar ile bakım, inceleme ve operasyon süreçlerinin
uçtan uca tek bir sistem üzerinden yönetilmesi hedeflenmekte; kurumsal hafızanın güçlendirilmesi ve
operasyonel mükemmeliyetin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

ÇALIŞTAY

MOGAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Aygün, MOGAN Enerji CEO'su Ali Karaduman, GÜRİŞ� Teknoloji
Yönetim Kurulu Başkanı Kaan Yamantürk, Huawei Digital Power Europe Başkanı Jacky Chen, Avrupa Enerji
Depolama Uzmanı Dr. Liu Chao ile çok sayıda sektör temsilcisi ve GÜRİŞ çalışanlarıyla 19-22 Ekim 2025
tarihlerinde Antalya MIRAGE PARK RESORT ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.  

Enerji sektörünün geleceğine yön veren stratejilerin ele alındığı zirvede, sürdürülebilirlik, enerji depolama
teknolojileri ve dijital dönüşüm tüm dinamikleriyle masaya yatırılmıştır. 

Çalıştay, katılımcılar arasında verimli �fikir alışverişlerine ve geleceğe dönük ortak vizyonların oluşmasına
zemin hazırlamıştır. 

THE FUTURE OF ENERGY                                                      “We grow through innovation”
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MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş., yenilenebilir enerji üretim tesislerinde operasyonel verimliliği artırmak,
iş sağlığı ve güvenliği standartlarını güçlendirmek ve bakım süreçlerini optimize etmek amacıyla
dijitalleşme ve otomasyon çözümlerinden yararlanmaktadır. Şirket, saha operasyonlarında veri odaklı
yönetim anlayışını güçlendirmek için ileri mühendislik uygulamalarını ve robotik sistemleri operasyonlarına
entegre etmektedir.

Bu kapsamda, GÜRİŞ Grup bünyesinde faaliyet gösteren ve dijital dönüşüm ile enerji teknolojileri
alanında Ar-Ge çalışmaları yürüten GÜRİŞ Teknoloji A.Ş. tarafından geliştirilen çözümlerden
faydalanılmaktadır. GÜRİŞ Teknoloji; yazılım geliştirme, yapay zekâ, veri analitiği, nesnelerin interneti (IoT)
ve otomasyon alanlarında geliştirdiği uygulamalarla enerji tesislerinin izlenmesi, bakım planlaması ve
operasyon yönetimi süreçlerini desteklemektedir. 

Rüzgâr enerji santrallerinde gerçekleştirilen teknik denetim faaliyetlerinde, türbin bileşenlerinin daha hızlı
ve güvenli şekilde incelenmesini sağlayan robotik ve otonom sistemler kullanılmaktadır. Bu teknolojiler
sayesinde sahadan elde edilen veriler dijital platformlara aktarılmakta, yapay zekâ destekli analizler ile
erken arıza tespiti yapılabilmekte ve bakım süreçleri daha etkin şekilde planlanabilmektedir. Bu yaklaşım,
saha ekiplerinin riskli alanlara fiziksel erişimini azaltırken aynı zamanda veri doğruluğunu ve raporlama
hızını artırmaktadır. 

Robotik denetim ve akıllı veri analitiği çözümlerinin operasyonlara entegrasyonu, şirketin dijitalleşme
stratejisinin önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Bu sayede bakım süreçlerinde standartlaşma
sağlanmakta, operasyonel maliyetler optimize edilmekte ve enerji üretim varlıklarının performansının uzun
vadeli olarak sürdürülebilir şekilde yönetilmesi hedeflenmektedir.

ROBOTİKLEŞME

60



RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

OLUŞTURULMUŞSA RİSKİN ERKEN SAPTANMASI VE YÖNETİMİ KOMİTESİNİN ÇALIŞMALARINA VE RAPORLARINA
İLİŞKİN BİLGİLER,

07.03.2024 itibariyle halka açık şirket statüsüne geçmesi nedeniyle Riskin Erken Saptanması Komitesi
12.06.2024 tarihi itibari ile kurulmuştur. Mevcut Komite Üyeleri 18 Temmuz 2025 tarihinde yapılan 2024 Yılı
Olağan Genel Kurul Toplantısının gerçekleştirildiği tarih itibariyle seçilmiş ve faaliyetlerine başlamışlardır.

SATIŞLAR, VERİMLİLİK, GELİR YARATMA KAPASİTESI, KÂRLILIK, BORÇ/ÖZ KAYNAK ORANI VE BENZERİ
KONULARDA İLERİYE DÖNÜK RİSKLER.

Şirketimizin 2025 Yılı ve izleyen dönemlerde satışlarında, gelir yaratma kapasitesinde borç/öz kaynak oranı
ve benzeri konularda bir risk öngörülmemektedir.

ŞİRKETİN ÖNGÖRÜLEN RİSKLERE KARŞI UYGULAYACAĞI RİSK YÖNETİMİ POLİTİKASINA İLİŞKİN BİLGİLER

Şirketimizin, bağlı ortaklıklarının ve iştirakinin faaliyetleri, bu faaliyetlerin yürütülmesine ilişkin mevcut riskler,
bu risklere karşı önerilen çözümler ve faaliyetlerin sonuçları Yönetim Kurulu toplantılarında görüşülmekte ve
karara bağlanmaktadır. Şirketimizin 01.01.2025 – 31.12.2025 faaliyet döneminde ve ileriki dönemlerde
öngördüğü şirket içi bir risk bulunmamaktadır. Ülke ekonomisinde de kısa vadede ileriye dönük bir risk
düşünülmemektedir.

SİBER GÜVENLİK VE BİLGİ GİZLİLİĞİ 
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MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. bünyesinde bilgi güvenliği ve BT altyapısının
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar, GÜRİŞ Teknoloji A.Ş. tarafından
yürütülmektedir. GÜRİŞ Teknoloji, GÜRİŞ Grup bünyesinde faaliyet gösteren
teknoloji şirketi olarak grup şirketlerine bilgi teknolojileri ve siber güvenlik
alanlarında da hizmet sağlamaktadır.

Bu kapsamda kurum genelinde Microsoft kurumsal seviye güvenlik
sağlanması amacıyla lisans yatırımları yapılmakta, kullanıcı altyapısında
iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca çok faktörlü kimlik doğrulama
(MFA) zorunlu hale getirilmekte, kullanıcı verileri yedekleme süreçlerine dahil
edilmektedir.

Çalışanların siber güvenlik farkındalığını artırmak amacıyla bilgi güvenliği
eğitimleri verilmekte ve kurum içi oltalama (phishing) simülasyonları
gerçekleştirilmektedir.
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CARİ DÖNEM GEÇMİŞ DÖNEM

31.12.2025 31.12.2024

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 3.796.300.950 6.868.852.993

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 144.853.814.372 150.899.795.043

TOPLAM VARLIKLAR 148.650.115.322 157.768.648.036

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 12.627.805.962 17.431.551.026

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 47.333.876.727 52.010.514.793

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 88.688.432.633 88.326.582.217

TOPLAM KAYNAKLAR 148.650.115.322 157.768.648.036

CARİ DÖNEM GEÇMİŞ DÖNEM

31.12.2025 31.12.2024

SATIŞLAR 13.104.902.813 16.862.524.695

FAALİYET KARI/ZARARI (3.029.608.021) (518.236.219)

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET
KARI/ZARARI

(2.815.986.853) 737.548.776

VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI (10.278.173.802) (12.400.992.168)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (10.456.765.517) (5.731.942.321)

AMORTİSMAN VE İTFA GİDERLERİ 9.733.268.193 9.773.755.431

FAVÖK (FAALİYET KARI/ZARARI+ AMORTİSMAN
VE İTFA GİDERLERİ)

6.703.660.172 9.255.519.212

FAALİYET SONUÇLARINA İLİŞKİN YÖNETİMİN DEĞERLENDİRMESİ VE ANALİZİ

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi,
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında Şirketin durumu,

01.01.2025-31.12.2025 hesap dönemi içerisinde gerçekleşen konsolide finansal göstergeler önceki yılla
karşılaştırmalı olarak aşağıdaki özet Bilanço ve Gelir Tablosunda yer almaktadır. 

BİLANÇO

GELİR TABLOSU
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CARİ DÖNEM GEÇMİŞ DÖNEM

31.12.2025 31.12.2024

Borç Oranı(%)
Toplam Borçlar /
Toplam Varlıklar

40.3 44

Borç / Özsermaye Oranı
Toplam Borçlar /

Özsermaye
0.68 0.79

Özsermaye Oranı(%)
Özsermaye / Toplam

Varlıklar
59.7 56

FAVÖK Marjı(%) FAVÖK/Net Satışlar 51.2 54.9

CARİ DÖNEM GEÇMİŞ DÖNEM

31.12.2025 31.12.2024

Kısa Vadeli Borçlanmalar 239.166.841 0

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısmı 9.793.898.397 11.891.223.246

Uzun Vadeli Borçlanmalar 22.426.196.660 30.181.666.241

Toplam Finansal Borçlanmalar 32.459.261.898 42.072.889.487

Nakit ve Nakit Benzerleri 2.438.850.808 3.938.867.187

Net Finansal Borç 30.020.411.090 38.134.022.300

BAZI FİNANSAL ORANLAR

Karşılaştırmalı olarak şirketin dönem içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/
özkaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin finansal sonuçlarına dipnotlarıyla birlikte bağımsız denetim
raporunda yer verilmektedir. Şirketimizin 2025 yılı 31.12.2025 ve önceki dönem 2024 yılı 31.12.2024 itibarıyla
üretimleri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir:

Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi,
kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara
ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler,
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Elektrik üretimi (MWh) 2025 (31.12.2025 itibarıyla) 2024 (31.12.2024)

RES 1.689.273 1.697.164

JES 1.666.254 1.720.352

HES 141.052 153.461

GES 58.771 0

TOPLAM (MWh) 3.555.350 3.570.977

Şirket’in 31 Aralık 2025 itibarıyla toplam konsolide net satış gelirleri 13,10 milyar TL, FAVÖK’ü 6,70 milyar TL
olmuştur. Buna göre 31 Aralık 2025 itibarıyla Favök Marjı %51,2 (31 Aralık 2024 itibarıyla Favök Marjı %54,9)
olarak gerçekleşmiştir. 

Şirket’in 31 Aralık 2025 sonunda toplam varlıkları 148,65 milyar TL (31.12.2024:157,77 milyar TL) ve
özkaynakları 88,69 milyar TL (31.12.2024: 88,33 milyar TL) seviyesindedir. 

Şirketimiz’in 31 Aralık 2025 itibarı ile net finansal borcu, 2024 yılsonuna kıyasla, 8,11 milyar TL azalışla 30,02
milyar TL (31.12.2024:38,13 milyar TL) seviyesine gerilemiştir. 

Şirket’in önümüzdeki dönemde de, hedefleri ile uyumlu bir şekilde, faaliyetlerinden nakit yaratma
kapasitesini sürdürmesi ve kredilerine ilişkin finansal ödemelerini mevcut ve yaratılacak iç kaynaklarıyla
karşılayacağı beklenmektedir.

***31 Aralık 2025 tarihi itibariyle konsolide finansal tablolar bağımsız denetimden geçmiş olup, TMS 29 ‘Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal
Raporlama’ya göre, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal tabloları da dahil olmak
üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak
hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da karşılaştırma
amacıyla dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Şirket bu nedenle, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal
tablolarını da, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

***Net finansal borç, ilgili dönem sonundaki finansal borçlardan dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri varlıkların düşülmesini ifade etmektedir.

Şirketimizin 31.12.2025 tarihi itibariyle ödenmiş/çıkarılmış sermayesi 2.440.108.000 TL’dir. Şirketimizin
sermayesinin tamamı ödenmiştir.

Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve
yönetim organı değerlendirmeleri, 

Şirketimiz, çatısı altında bulunan bağlı ortaklıkların faaliyetlerinin verimliliğini artırarak, yenilenebilir enerji
alanında yeni faaliyet alanlarını yaratarak şirketimizin finansal yapısını güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler,
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KAR DAĞITIMI

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. kâr dağıtım politikası, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı
Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kâr Payı Tebliği (II-19.1), Sermaye Piyasası Mevzuatı
ve esas sözleşmemiz hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır. Bu çerçevede Şirket, Türkiye Finansal
Raporlama Standartları (TFRS) çerçevesinde hazırlanan ve bağımsız denetimden geçmiş yıllık finansal
tablolarda yer alan, istisnai kalemler hariç tutularak hesaplanan net dağıtılabilir dönem kârının
dağıtılmasına karar vermesi halinde asgari %10 oranında nakit kâr payı dağıtmayı hedeflemektedir. 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri ve yukarıda yer alan hedefler çerçevesinde, yıllık olarak dağıtılacak
olan nakit kâr miktarı, öncelikle ‘dağıtılabilir kârın’ hesaplanması ile bulunacaktır.

Bu politikanın uygulaması ve nakit dağıtılacak olan kâr payının oranı, Şirket’in yatırım ve finansman
stratejileri ile ihtiyaçları, ilgili mevzuatta gerçekleşen değişimler ve gelişmeler, Şirket’in orta ve uzun vadeli
stratejileri, sermaye ve yatırım gereksinimleri, kârlılık, finansal durum, borçluluk ve nakit durumu ve ulusal
ve küresel ekonomik şartlar da dahil olmak ve bunlarla sınırlı olmamak üzere birtakım unsurlara bağlıdır.
Bu şartlar doğrultusunda dağıtılabilir kârın oranı, her yıl yönetim kurulunun önerisi ve genel kurulun
onayıyla azaltılabilir veya yukarıda yer alan esaslar çerçevesinde herhangi bir kâr dağıtımı
yapılmamasına karar verilebilir. 

Kâr payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak, yasal
süreler içerisinde Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul’un tespit ettiği tarihte pay sahiplerine
dağıtılacaktır. Kâr payı dağıtımı tek bir seferde yapılabileceği gibi taksitler halinde de dağıtılabilir. 
Şirket esas sözleşmesinde kâr payı avansı dağıtımı hususuna yer verilmiş olup, yürürlükteki mevzuat
hükümlerinde belirtilen usul ve esaslara uymak suretiyle kâr payı avansı dağıtılabilir. 

Kanunen ayrılması gereken yedek akçeler ve ana sözleşmede pay sahipleri için belirlenen kâr payı
ayrılmadıkça başkaca yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına, yönetim kurulu üyelerine ve
ortaklık çalışanlarına kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, belirlenen kâr payı
ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz. 

Genel Kurul, kanunen ayrılması gereken yedek akçelerin ve ana sözleşmede pay sahipleri için belirlenen
kâr payının ayrılmış olması şartıyla net kârın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye
nakledebilir. Şirket Yönetim Kurulu’nun, Genel Kurul’a kârın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bu
durumun nedenleri ile dağıtılmayan kârın kullanım şekline ilişkin olarak Genel Kurul Toplantısı’nda pay
sahiplerine bilgi verilir.

KAR DAĞITIM POLİTİKASI

Şirketimizin 31 Aralık 2025 itibarıyla, SPK düzenlemeleri uyarınca TMS 29 ‘Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde
Finansal Raporlama’ya göre hazırlanmış Konsolide mali tablolara göre: 10.456.765.517 TL zarar etmiştir.

KÂR DAĞITIMI ÖNERİSİ VEYA KAR DAĞITIMI YAPILMAYACAKSA GEREKÇESİ İLE
DAĞITILMAYAN KÂRIN NASIL KULLANILACAĞINA İLİŞKİN ÖNERİ
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ÖNEMLİ KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU (KAP) HABERLERİ

Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde 2025 yılında, Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yapılan
bazı Özel Durum Açıklamaları aşağıdaki gibidir. 

Kocatepe RES Projesi bünyesindeki Hibrit GES Projesinde Üretime Başlanması (15.01.2025); MOGAN Enerji
Yatırım Holding A.Ş. olarak 100 MW' lık operasyonel kurulu kapasiteye sahip Kocatepe RES Projesi
bünyesindeki yatırımını tamamladığımız 32,5 MW kapasiteli Hibrit GES projesinde bugün itibarıyla ticari
elektrik üretimine başlanmıştır. Yatırımın tutarı yaklaşık olarak 17,7 milyon Amerikan Doları olup, bu tutarın
tamamı MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.' nin öz kaynakları ile gerçekleştirilmiştir.  Hibrit GES projemiz
kapsamında yıllık yaklaşık 53.000.000 kWh elektrik üretimi gerçekleştirilecek olup, bu üretimle yaklaşık
22.500 hanenin bir yıllık elektrik ihtiyacı karşılanacaktır. Bu yatırımın Şirketimizin ciro ve faaliyet karına olumlu
yönde katkı sağlaması öngörülmektedir. Devreye giren bu santral ile MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.'
nin toplam kurulu gücü 1.058 MW' a ulaşmıştır.

Esas sözleşme tadiline ilişkin SPK ve Ticaret Bakanlığı onayı (25.06.2025); Şirketimiz Yönetim Kurulunun 25
Haziran 2025 tarihli toplantısında; Şirketimizin Esas Sözleşmesinin "Şirketin İşletme Konusu" ile ilgili
3.maddesinin tadili konusunda Sermaye Piyasası Kurulu onayını takiben T.C. Ticaret Bakanlığı'na
başvurulmasına ve izin alındıktan sonra, onaylı Esas Sözleşme Tadil Metninin ayrı bir yönetim kurulu kararı
ile toplantıya çağırılacak Şirketimiz Genel Kurulunun onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

MOGAN Enerji’nin bağlı ortaklığı Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.’nin Fortune 500 Türkiye’nin En Büyük Şirketleri
Listesinde 396. sırada yer alması hakkında duyuru (21.07.25); Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin sıralandığı
Fortune 500 Türkiye-2024 Araştırmasına göre MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.'nin bağlı ortaklığı olan
Gürmat Elektrik Üretim A.Ş. 396. sırada yer almıştır.

MOGAN Enerji’nin, Türkiye’nin en büyük özel şirketlerinin yer aldığı Capital 500-2024 yılı genel
sıralamasında 309’uncu sırada yer alması hakkında duyuru (04.08.2025); Türkiye'nin en büyük özel
şirketlerinin yer aldığı Capital 500-2024 yılı genel sıralamasında MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. 309'uncu
sırada yer almıştır.

JCR-ER kredi derecelendirme notu (22.08.2025); JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş., MOGAN Enerji Yatırım
Holding A.Ş.'nin, yüksek kredi kalitesi grubunda yer alan Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notunu "A (tr)"
olarak korumuş ve Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notu'nu ise "J1 (tr)" olarak belirlemiştir. Her iki notun
görünümü ise "Stabil" olarak belirlenmiştir. Öte yandan, Türkiye Cumhuriyeti'nin uluslararası not ve
görünümlerine paralel olarak Şirketimizin Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Kurum Kredi
Notları ve görünümleri "BB / Stabil" olarak belirlenmiştir.

MOGAN Enerji’nin bağlı ortaklığı Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.’nin yurtdışı borçlanma aracı ihraç tavanı için
SPK Onayının alınması (11.11.2025); Şirketimiz %90 bağlı ortaklığı Gürmat Elektrik Üretim A.Ş. yönetim kurulu
kararına istinaden, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Borçlanma Araçları Tebliği hükümlerine uygun olarak, 1
yıllık dönem içerisinde, yurtiçinde satışa sunulmaksızın yurt dışında satılmak üzere, bir veya birden fazla
ihraç yoluyla gerçekleştirilecek, ihraç tarihlerindeki piyasa koşullarına göre belirlenecek çeşitli tertip ve
vadelerde, teminatlı veya teminatsız bir şekilde, sabit ve/veya değişken faiz oranlarına ve hüküm ve
şartlara sahip, toplamda 500.000.000,00 ABD doları (Beş yüz milyon Amerikan Doları) veya muadili
yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar borçlanma aracı ihracı ile ilgili olarak Sermaye Piyasası
Kurulu'na yapılan başvuru Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.11.2025 tarihli kararı ile onaylanmıştır. 

66MOGAN Enerji Faaliyet Raporu 2025



Bağlı ortaklıkların sermaye artırımları hakkında duyuru (19.11.2025); MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.
olarak, yenilenebilir enerji üretim lisanslarının sahibi olan bağlı ortaklıklarımızın sermaye yapılarının
güçlendirilmesi amacıyla yapılan sermaye artırımlarına rüçhan haklarımızı kullanarak sahip olduğumuz
paylar oranında iştirak edilmiştir. 

Olgu Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş.’nin 345.200.000 TL olan sermayesi %181 artırılarak 970.200.000
TL’sına çıkarılmıştır. 
Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş.’nin 626.800.000 TL olan sermayesi %84 artırılarak 1.151.800.000 TL’sına
çıkarılmıştır.
İzdem Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş.’nin 427.300.000 TL olan sermayesi %94 artırılarak 827.300.000
TL’sına çıkarılmıştır.
Çermikler Elektrik Üretim A.Ş.’nin 100.100.000 TL olan sermayesi %70 artırılarak 170.100.000 TL’sına
çıkarılmıştır.
Eolos Rüzgar Enerjisi Üretim A.Ş.’nin 194.800.000 TL olan sermayesi %85 artırılarak 359.800.000 TL’sına
çıkarılmıştır.
Pokut Elektrik Üretim A.Ş.’nin 175.700.000 TL olan sermayesi %31 artırılarak 230.700.000 TL’sına çıkarılmıştır.
Gürmat Elektrik Üretim A.Ş.’nin 480.500.000 TL olan sermayesi %130 artırılarak 1.105.500.000 TL’sına
çıkarılmıştır.
Gimak Enerji Üretim Ltd Şti’nin 147.600.000 TL olan sermayesi %51artırılarak 222.600.000 TL’sına
çıkarılmıştır
Ayvacık Elektrik Üretim A.Ş.’nin 230.100.000 TL olan sermayesi %7 artırılarak 245.100.000 TL’sına
çıkarılmıştır.
Espiye Elektrik Üretim A.Ş.’nin 287.200.000 TL olan sermayesi %5 artırılarak 302.200.000 TL’sına çıkarılmıştır.

25 MW’lık Efe 9 Jeotermal Enerji Santralı Yatırım Projesinin üretim lisansının sonlandırılması hakkında
duyuru (08.12.2025); Şirketimiz MOGAN Enerji Yatım Holding A.Ş.'nin %90 bağlı ortaklığı Gürmat Elektrik
Üretim A.Ş.'nin altında bulunan 25 MW'lık Efe 9 Jeotermal Enerji Santralı (JES) Yatırım Projesi için yapılan
etütler sonucunda proje sahasında yeterli kaynak bulunmadığı tespit edilmiş ve bu nedenle yapılan lisans
sonlandırma başvurusu Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından kabul edilerek lisans sonlandırılmıştır.
Bu durum 06.12.2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Efe 9 Jeotermal Enerji Santralı Yatırım Projesi,
halka arza ilişkin fiyat tespit çalışmasında değerlendirmeye alınmamış olup, söz konusu lisans sonlandırma
işlemi mevcut büyüme planlarımızı etkilemeyecektir.

2025 Yılı Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemleri Raporunun sonuç bölümünün açıklanması
(30.12.2025); Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10'uncu maddesi
hükmü gereğince hazırlanan "2025 Yılı Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemleri Raporu"nun sonuç
bölümü aşağıda kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin "Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemler"
başlıklı 10'uncu maddesine istinaden, MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.'nin ilişkili taraflarından Bordo
Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden mal ve hizmet alış ve satış işlemlerinin 2025
yılı hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2024 yılı finansal
tablolarında yer alan hasılat / satılan malın maliyeti tutarının %10'undan fazlasına ulaşacağı öngörülmüş
olup, yapılan işlemlerin koşullarının ve fiyat belirleme yöntemlerinin piyasa koşullarına ve yasal
düzenlemelere uygun olduğu kanaatine varılmıştır.
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM BEYANI 

Şirketimiz paylarının ilk defa halka arzına ilişkin izahname 23.02.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma
Platformu’nda yayınlanmış, halka arz talep toplama işlemi 28/29 Şubat-01 Mart 2024 tarihlerinde
gerçekleştirilmiş ve halka arz edilen Şirketimiz payları 07 Mart 2024 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da
işlem görmeye başlamıştır. 

Şirketimiz, Kurumsal Yönetim Tebliğ hükümleri uyarınca 2025 yılında Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin
uygulanması bakımından birinci grupta yer almıştır. Şirket, dönem içinde, birinci gruba ilişkin uygulanması
zorunlu Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum için azami gayreti göstermiş ve gerekli çalışmaları yapmıştır. Bu
kapsamda yapılan başlıca çalışmalar aşağıda sıralanmıştır;

1-2024 yılına ilişkin genel kurul hazırlık çalışmaları ve genel kurul süreci Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun
olarak gerçekleştirilmiştir. 

2-18 Temmuz 2025 tarihinde yapılan 2024 yılı olağan genel kurul toplantısında, 1 yıl süre ile görev yapmak
üzere 1’i kadın olmak üzere 2 bağımsız yönetim kurulu üyesi seçilmiştir. Genel kurul toplantısı sonrasında,
Denetimden Sorumlu Komite, Riskin Erken Saptanması Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulmuş ve
çalışma esasları belirlenmiştir. Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi ayrı olarak oluşturulmamış,
Kurumsal Yönetim Komitesinin bu komitelerin görevlerini yerine getirmelerine karar verilmiştir. Söz konusu
Komiteler yıl içerisinde muhtelif defalar toplanarak çalışmalarını gerçekleştirmişlerdir. 

Öte yandan; uygulanması zorunlu olmayan ilkelerden Şirket bünyesinde henüz uygulanmayan/kısmen
uygulanan Kurumsal Yönetim İlkeleri ve konuya ilişkin açıklamalarımız aşağıda yer almaktadır. 

1.3.11 nolu ilkeye ilişkin olarak; 2025 yılında yapılan 2024 yılı olağan genel kurul toplantısına, pay sahipleri
dışında Şirket çalışanları, danışmanlar, bağımsız denetçiler gibi kişiler de katılım sağlamıştır. Ayrıca, genel
kurul toplantılarının söz hakkı olmaksızın menfaat sahipleri ve medya dahil kamuya açık olarak yapılması
planlanmaktadır. 

1.4.2. nolu ilkeye ilişkin olarak; Şirketin imtiyazlı oy hakkına sahip payları bulunmaktadır. Şirket esas
sözleşmesi uyarınca Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında A Grubu paylar, pay sahiplerine
ikişer, diğer grup paylar ise pay sahiplerine birer oy hakkı verir. Söz konusu yapıda bir değişiklik
öngörülmemektedir. 

1.5.2. nolu ilkeye ilişkin olarak; esas sözleşmemizde sermayenin yirmide birinden daha düşük bir orana
sahip olanlara azlık hakları tanınması ve azlık haklarının genişletilmesine ilişkin hüküm bulunmamakta olup,
genel uygulamalara paralel olarak azlığa düzenlemelerdeki genel hükümler çerçevesinde haklar
sağlanmıştır. Yakın zamanda bu konuda bir değişikliğe gidilmesi öngörülmemektedir.
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1.7.1 nolu ilkeye ilişkin olarak; esas sözleşmemizin 7’nci maddesi uyarınca, Şirketin borsada işlem
görmeyen A Grubu paylarının, borsa dışında devredilebilmesi veya intifa hakkı kurulabilmesi ancak Şirket
Yönetim Kurulu’nun onayı ile mümkündür. Esas sözleşmemizde, Borsada işlem gören B grubu payların
serbestçe devrini zorlaştırıcı uygulamalar veya pay devrini kısıtlayan hükümler mevcut değildir. Mevcut
kısıtlamalar halka kapalı imtiyazlı payların devrine yönelik olduğundan, yakın gelecekte bir değişiklik
öngörülmemektedir.

2.1.4 nolu ilkeye ilişkin olarak; Şirketin internet sitesi Türkçe olarak düzenlenmektedir. Yabancı dilde
(İngilizce) de internet sitesi oluşturulmuştur, ancak Türkçe ile tamamen aynı içerikte değildir. Şirketin
internet sitesinin gözden geçirilmesine yönelik çalışmalar yapılmakta olup, bu çalışmalar kapsamında
internet sitesinin Türkçe ile tamamen aynı içerikte olacak şekilde İngilizce olarak da hazırlanması
planlanmaktadır. 

2.2.2 nolu ilkeye ilişkin olarak; yıllık faaliyet raporu hazırlanırken 2.2.2 nolu ilkede belirtilen unsurlar dikkate
alınmış olmakla birlikte eksik kalan hususlar bulunmaktadır (önemli mevzuat değişiklikleri gibi). 2026
yılından itibaren, faaliyet raporlarında 2.2.2 nolu ilkede belirtilen tüm unsurlara yer verilmesi
planlanmaktadır.

3.1.3 nolu ilkeye ilişkin olarak; menfaat sahiplerinin haklarıyla ilgili politika ve prosedürler Şirketin kurumsal
internet sitesinde 2025 yılında yayınlanmamıştır. İlgili mevzuat kapsamında gerekli düzenlemelerin
yapılması ve 2026 yılı içerisinde yayımlanması planlanmaktadır. 

3.2.2 nolu ilkeye ilişkin olarak; menfaat sahiplerinin talep, öneri ve şikayetleri yönetim tarafından
dinlenmekte ve değerlendirilmekte olup, mevcut durumda menfaat sahiplerinin görüşlerini almak üzere
anket/konsültasyon gibi yazılı yöntemler uygulanması yönünde bir planımız bulunmamaktadır. 

4.2.2 nolu ilkeye ilişkin olarak; yıllık faaliyet raporumuzda; Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerinin Türk Ticaret
Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Esas Sözleşmesinde belirtilen görev ve yetkilere haiz olduğu
belirtilmekte olup; ayrıntılı açıklamaya yer verilmemiştir. 2026 yılından itibaren konu hakkında faaliyet
raporlarında daha fazla bilgi verilmesi öngörülmektedir.

4.2.8 nolu ilkeye ilişkin olarak; Yönetici Sorumluluk Sigorta Poliçesi bulunmaktadır ancak, Şirket sermayesinin
yüksek olması sebebiyle poliçe tutarı Şirket sermayesinin %25’ini aşmamaktadır. Mevcut uygulamada bir
değişiklik öngörülmemektedir. 

4.3.9 nolu ilkeye ilişkin olarak; halka arz sonrasında yönetim kuruluna atanan bağımsız üyelerden biri kadın
üyedir. Ayrıca, bu konuda yazılı bir politika oluşturulması planlanmaktadır.

4.4.5 nolu ilkeye ilişkin olarak; yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde yapılacağı konusunda Şirketimizde
uzun yıllardır tutarlı bir biçimde sürdürülen süreçler bulunmakla birlikte, bu konuya özgü yazılı bir Şirket içi
düzenleme bulunmamaktadır. Bu konuda yazılı bir Şirket içi düzenleme yapılması öngörülmektedir. 
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4.4.7 nolu ilkeye ilişkin olarak; bağımsız olmayan Yönetim Kurulu Üyelerimizin Şirketimiz dışında başka
görevler alması, belirli kurallara bağlanmamış olmakla birlikte, temsilcisi oldukları kurumlardaki doğal
görevleri ile temsilcisi oldukları kurumlara ait kuruluşlardaki doğal görevleri dışında herhangi bir görevleri
bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şirket işleri için yeterli zaman ayırmakta olup yetkilerini,
görevin tam olarak yerine getirilebilmesini teminen ihtiyaç duyulan her türlü bilgiye sahip bir şekilde,
basiretli biçimde ve iyi niyet kuralları çerçevesinde kullanmaktadır. Yönetim kurulu üyelerimizin şirket
dışında aldığı görevler 2024 yılında yayımlanan halka arz izahnamesinde yer almaktadır. Yönetim
kurulunun etkin çalışmaları dikkate alınarak, kurumsal yönetim açısından herhangi bir olumsuz durum
oluşturmadığı değerlendirilen mevcut uygulamada kısa vadede bir değişiklik öngörülmemektedir.

4.5.5. nolu ilkeye ilişkin olarak; Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca komitelerin başkanlarının bağımsız
yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekliliğine istinaden, oluşturulması gereken komite sayısı da
dikkate alınarak, yönetim kurulu üyeleri birden fazla komitede görev almaktadırlar. Komitelerin yasal yetki
ve sorumluluklarına uygun hareket etmesine riayet edilmesi sağlanmaktadır. Mevcut komite yapısında
yakın zamanda bir değişiklik öngörülmemektedir.

4.6.1 nolu ilkeye ilişkin olarak; Yönetim Kurulu Üyeleri için performans değerlendirmesi
gerçekleştirilmemiştir. Mevcut uygulamada bir değişiklik öngörülmemektedir.

4.6.5 nolu ilkeye ilişkin olarak; Yönetim Kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen
ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler, faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanmaktadır. Kişisel
Verilerin Korunması Kanunu sebebiyle açıklamamız kişi bazında olmayıp, Yönetim Kurulu ve üst düzey
yöneticilerini toplam olarak kapsamaktadır. Kişisel bilgilerin gizliliği açısından önemli görülen konu
hakkında piyasa uygulamaları takip edilerek, yaygın uygulamaya paralel hareket edilmesi
öngörülmektedir.

Zorunlu olmayan ilkelerden Şirket bünyesinde henüz uygulanmayan/kısmen uygulanan Kurumsal Yönetim
İlkeleri şimdiye kadar herhangi bir çıkar çatışmasına yol açmamıştır. 

Şirket’in 2026 yılı içerisinde kurumsal yönetim ilkelerine uyumunun artırılması amacıyla zorunlu olmayan ve
uygulanmayan kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin olarak, düzenlemelerdeki gelişmeler ve fiili/iyi
uygulamalar da takip edilerek, gerekli geliştirme çalışmaları yapılacaktır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararına istinaden hazırlanan ve Şirketimiz 
Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 2025 yılına ait “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu” ile “Kurumsal
Yönetim Bilgi Formu”, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nun Kurumsal İnternet Sitesinde (www.kap.org.tr)
yayınlanmıştır. 
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Ad-Soyad Telefon E-posta

Nergis Nevruz Dursun
Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi

3124840570 yatirimciiliskileri@mogan.com.tr

Semra Akkaya
Bankacılık İlişkileri Yöneticisi 3124840570 yatirimciiliskileri@mogan.com.tr

Ertuğ Duranoğlu
Mali İstihbarat Şefi 3124840570 yatirimciiliskileri@mogan.com.tr

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYUM BEYANI 

MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş., sürdürülebilirlik yaklaşımını çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY)
alanlarında uzun vadeli değer yaratımının bir unsuru olarak ele almakta olup faaliyetlerini Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Sürdürülebilirlik İlkeleri çerçevesinde değerlendirmektedir. Şirketin
söz konusu ilkelere uyum durumu, “Uy ya da Açıkla” prensibi doğrultusunda değerlendirilmiştir.

MOGAN Enerji, 2024 yılında gerçekleştirdiği halka arz sonrasında sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını
kurumsal bir çerçevede ele alarak ilk Sürdürülebilirlik Raporu’nu yayımlamıştır. Söz konusu rapor, GRI
(Global Reporting Initiative) Standartları esas alınarak ve sektör özelinde SASB (Sustainability Accounting
Standards Board) rehberleri dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporlama dönemi 1 Ocak – 31 Aralık 2024
tarihlerini kapsamakta ve bu döneme ilişkin çevresel, sosyal ve yönetişim performansını sunmaktadır.
Rapor kapsamında bağlı ortaklıklar, enerji üretim tesisleri ve sürdürülebilirlik yönetişim yapısı
değerlendirmeye dahil edilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu Sürdürülebilirlik İlkeleri’ne ilişkin uyum durumu ve açıklamalar, faaliyet raporu
ekinde yer alan tabloda sunulmaktadır.

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BİRİMİ

Yatırımcı İlişkileri Bölümü veya Bağlantı Kurulacak Şirket Yetkililerine ilişkin bilgiler Şirket’in KAP sayfasında
aşağıdaki gibi yer almaktadır. 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü; pay sahiplerinin ortaklık haklarının kullanımı, özel durumların kamuya açıklanması,
pay sahiplerinin Şirket ve ortaklık haklarının kullanımına ilişkin sorularının cevaplandırılması, Genel Kurul
(EGKS), sermaye artırımı, kar dağıtımı, ana sözleşme değişikliği ile ilgili işlemler ve Kamuyu Aydınlatma
Platformu ile Merkezi Kayıt Sistemi uygulamasının yürütülmesi ile Kurumsal Yönetim İlkeleri çalışmalarına
ilişkin faaliyetleri yürütmektedir. 
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KOMİTELER, ÇALIŞMA ESASLARI VE FAALİYETLERİ

Şirketimizin 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, SPK’nın II-17.1 sayılı
Kurumsal Yönetim Tebliği ve Şirketimiz esas sözleşmesi uyarınca, yönetim kurulunun görev ve
sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin Erken
Saptanması Komitesi ve Denetimden Sorumlu Komite, 12.06.2024 tarihi itibari ile kurulmuştur. 18 Temmuz
2025 tarihinde yapılan 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısının hemen akabinde komite üyelerinin
seçimi yapılmış ve görev yapacaklar aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

Kurumsal Yönetim Komitesi başkanlığına Bağımsız Üye Virma SÖKMEN’in üyeliklere ise Bağımsız Üye
Eşref AYAŞ’ın ve Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi olarak atanan Nergis Nevruz DURSUN’un

Riskin Erken Saptanması Komitesi başkanlığına Bağımsız Üye Virma SÖKMEN’in üyeliğe ise Bağımsız Üye
Eşref AYAŞ’ın, 

Denetim Komitesi başkanlığına Bağımsız Üye Eşref AYAŞ’ın üyeliğe ise Bağımsız Üye Virma SÖKMEN’in
getirilmesine karar verilmiştir.

Kurumsal Yönetim Komitesi

Kurumsal Yönetim Komitesi, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ’i ekinde
yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince, Şirket’in kurumsal yönetim uygulamalarının geliştirilmesi
amacıyla Yönetim Kurulu’na tavsiye ve önerilerde bulunmak üzere oluşturulmuştur. Aday gösterme ve
ücretlendirme komitesi ayrı olarak oluşturulmamış, kurumsal yönetim komitesinin bu komitelerin görevlerini
yerine getirmesine karar verilmiştir. Kurumsal Yönetim Komitesi; 01.01.2025-31.12.2025 dönemi içerisinde 2
kez toplanmıştır. Yönetim Kuruluna bildirimde bulunan komite üyeleri, kararların tümünü oy birliğiyle
almıştır.

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.1 No’lu Kurumsal Yönetim Tebliği'ne ekli Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca,
Riskin Erken Saptanması Komitesi Yönetim Kurulu’na Şirketin riskleri ve fırsatlarına ilişkin tavsiyelerde
bulunmak üzere oluşturulmuştur. Riskin Erken Saptanması Komitesi; 01.01.2025-31.12.2025 dönemi
içerisinde 6 kez toplanmıştır. Yönetim Kuruluna bildirimde bulunan komite üyeleri, kararların tümünü oy
birliğiyle almıştır.

Denetim Komitesi

Denetim Komitesi; finansal tabloların ve iç kontrol sisteminin bütünlüğü, MOGAN Enerji’nin iç denetim
fonksiyonunun etkinliği, iç denetim süreçlerinin ve faaliyetteki sistemlerinin etkinliği, bağımsız denetçilerin
bağımsızlığı, yetkinliği ve performansları ile yürürlükteki kanun ve düzenlemelere uyum hakkında görüş
vermek ve önerilerde bulunmak üzere oluşturulmuştur. Denetim Komitesi; 01.01.2025-31.12.2025 dönemi
içerisinde 9 kez toplanmıştır. Yönetim Kuruluna bildirimde bulunan komite üyeleri, kararların tümünü oy
birliğiyle almıştır.
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POLİTİKALAR

2023 yılı faaliyetlerinin görüşüldüğü 18 Temmuz 2024 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında Şirketimizin
6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim
Tebliği ve Şirketimiz esas sözleşmesi uyarınca, Şirketimiz Kâr Dağıtım Politikası, Bağış ve Yardım Politikası,
Ücretlendirme Politikası ve Bilgilendirme Politikası ve içerikleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Kâr Dağıtım Politikası

Kâr dağıtım politikasının amacı, şirketin kâr dağıtım esaslarının belirlenmesi ve pay sahiplerinin şirketin
gelecek dönemlerde elde edeceği kârın dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesidir. Şirket bu politikayı
tabi olduğu düzenlemeler ve esas sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak yapmaktadır. Şirket, kâr
dağıtımında, pay sahiplerinin menfaati ile şirket menfaati arasında denge kurulması için azami özen
gösterir.

Bağış ve Yardım Politikası

Bağış ve yardım politikasının amacı, şirketin bağış ve yardım esaslarının belirlenmesidir. Şirketin bağış ve
yardım politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması yönetim
kurulunun yetki ve sorumluluğu altındadır. Şirket bu politikayı tabi olduğu düzenlemeler ve esas sözleşme
hükümleriyle uyumlu olarak yapmaktadır.

Ücretlendirme Politikası

Şirketin yönetim kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirme esaslarını düzenleyen
ücretlendirme politikası uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak belirlenir.

Bilgilendirme Politikası

Bilgilendirme politikasının amacı, pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar, müşteriler ve ilgili yetkili kurumlar
olmak üzere tüm menfaat sahipleri ile ticari sır niteliği taşımayan her türlü bilgiyi tam, adil, doğru,
zamanında, anlaşılabilir, düşük maliyetle ve kolay ulaşılabilir bir şekilde eş zamanlı paylaşarak, aktif, etkin
ve şeffaf bir iletişim sağlamaktır. Şirket bu politikayı tabi olduğu düzenlemeler ve esas sözleşme
hükümleriyle uyumlu olarak yapmaktadır.
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İÇ KONTROL SİSTEMİ VE İÇ DENETİM

Şirketimizin tüm işlemlerinde kontrol ve denetim Yönetim Kurulu’na aittir. 

Şirketimizin bağlı ortaklık/iştiraklerindeki birim yöneticileri tüm faaliyetlerine ilişkin iç kontrol sistemi her
birimin kendi yöneticisi tarafından yürütülmektedir. Şirketimiz yapmış olduğu özellikle üçüncü tarafları
ilgilendiren her türlü işlemde dikey kontroller (amirin astını kontrol etmesi), yatay kontroller (çift imza
gereksinimi) ve çapraz kontroller (bir bölümün diğer bölüm tarafından kontrol edilmesi) varlığı sayesinde
şirket ve kaynaklarının etkin, verimli ve amaçlara uygun bir şekilde kullanılması sağlanmaktadır. 

Yönetim organı olarak muhasebe sistemi, finansal raporlama, vergi yükümlülüklerini mevzuata uygunluğu
hususunda gerekli gözetimi yapmaktadır. Bu gözetimler muhasebe bölümü tarafından yazılı hale
getirilmiş, muhasebe, politika ve vergi uygulamaları prosedürlerine göre yapılmaktadır. Ayrıca Şirketimiz
vergi sistemine göre hem SMMM danışmanlık sözleşmesi kapsamında hem de şirket bağımsız dış denetçisi
tarafından denetlenmektedir.

2025 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN GENEL KURUL

Şirketin 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 18 Temmuz 2025 Perşembe günü saat 14.00'da Tahran
Caddesi No:12, Kavaklıdere 06700 Ankara adresinde yer alan Ankara HiltonSa'da yapılmıştır. 

Genel Kurul Toplantısına ilişkin ilan, genel kurul gündemi ve genel kurul bilgilendirme dokumanı 25.06.2025
tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda ve Şirketin internet sitesinde kamuya duyurulmuştur.
 

2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı sonuçları Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 21 Temmuz
2025 tarihinde tescil edilmiş, 21 Temmuz 2025 tarih ve 11375 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde İlan
edilmiştir.
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, ÇEVRE, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE HALKLA
İLİŞKİLER 

Sürdürülebilirlik ve İş Güvenliği Yaklaşımı: MOGAN ENERJİ için en önemli değer, çalışanlarının sağlığı ve
güvenliğidir. İş güvenliği, yalnızca yasal bir gereklilik değil, aynı zamanda etik bir sorumluluk olarak
benimsenmiştir. MOGAN ENERJİ, çevresel etkileri en aza indirerek ve sosyal sorumluluk bilinciyle hareket
ederek sürdürülebilir bir iş güvenliği anlayışını ön planda tutmaktadır.

Çalışan Katılımı ve Çeşitlilikten İlham Alma: Sürdürülebilir bir iş güvenliği kültürünün temelinde, çalışanların
farklı bakış açıları ve deneyimlerine duyulan saygı yatmaktadır. Çeşitlilik, yenilikçi fikirlerin gelişmesine
olanak tanır ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşılmasını kolaylaştırır. MOGAN ENERJİ, düzenli geri bildirim
mekanizmaları ve çalışan katılımını teşvik eden toplantılar aracılığıyla, çalışanların iş güvenliği süreçlerine
aktif katılımını sağlamaktadır. Bu etkileşim, çalışanların endişelerini anlamak ve çözüm odaklı adımlar
atmak için kritik bir rol oynamaktadır.

Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları: Eğitimler, İSG 12 ALTIN KURALIMIZ eğitim standartlarımızın temelini
oluşturacak şekilde planlanır. Etkili bir iş güvenliği yönetimi için çalışanların bilinçlendirilmesi ve sürekli
eğitimi büyük önem taşır. MOGAN ENERJİ, düzenli olarak düzenlenen eğitim programları ve farkındalık
kampanyalarıyla, çalışanların bilgi seviyelerini artırmayı ve güvenlik bilincini geliştirmeyi hedeflemektedir.
MOGAN ENERJİ çalışanlarının 12.559,23 Adam/Saat İSG Eğitimleri alması, bu konuya verilen önemi
göstermektedir.

Sürekli Denetim ve İyileştirme Süreci: MOGAN ENERJİ, iş güvenliği politikalarını ve prosedürlerini düzenli
olarak gözden geçirmekte ve güncellemektedir. İş yerlerinde yapılan kapsamlı denetimler, ortaya çıkan
eksikliklerin hızla giderilmesini ve düzeltici tedbirlerin uygulanmasını sağlamaktadır. Bu sürekli iyileştirme
süreci, güvenlik standartlarının her geçen gün daha ileri bir seviyeye taşınmasını mümkün kılmaktadır.

Yeşil Teknolojiler ve İnovasyon: MOGAN ENERJİ, çevre dostu teknolojilere yatırım yaparak ve inovatif
çözümler geliştirerek hem iş güvenliğini artırmayı hem de doğal kaynakları korumayı amaçlamaktadır. Bu
yaklaşım, geleceğin daha güvenli ve sürdürülebilir iş ortamlarına zemin hazırlamaktadır.

Toplumsal Katkı ve Paydaşlarla İş Birliği: MOGAN ENERJİ, iş güvenliği çalışmalarını toplumsal faydayı
artıracak projelerle birleştirerek, yerel topluluklarla güçlü bir bağ kurmayı ve sosyal sorumluluk projelerine
aktif katılım göstermeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda, paydaş ilişkileri sürekli olarak güçlendirilmekte ve
iş güvenliğine yönelik farkındalık toplum genelinde artırılmaktadır.

Performans Göstergeleri ve Ölçümleme: MOGAN ENERJİ, iş güvenliği performansını ölçmek ve sürekli
gelişimi sağlamak amacıyla, kazaların ve meslek hastalıklarının nedenlerini detaylı bir şekilde analiz
etmektedir. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
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MOGAN ENERJİ, çevresel sürdürülebilirliği yalnızca mevzuata uyum kapsamında değil; enerji üretiminin
tüm yaşam döngüsünü kapsayan stratejik bir yönetim alanı olarak ele almaktadır. 2025 yılı boyunca
şirketin çevre yönetimi yaklaşımı; dijitalleşme, kaynak verimliliği, sürekli iyileştirme ve şeffaf izleme ilkeleri
doğrultusunda güçlendirilmiştir.

2025 yılı içerisinde çevresel verilerin bütüncül ve izlenebilir şekilde yönetilmesi amacıyla başlatılan çevre
yazılımı altyapı çalışmaları, yıl sonu itibarıyla tüm santralleri ve merkez ofisi kapsayacak şekilde devam
etmektedir. Atık, su kullanımı, emisyon ve çevresel eğitim verilerinin dijital ortamda kayıt altına alınmasına
başlanmış olup çevresel performansın izlenmesine ve raporlanmasına olanak sağlayacak bir yapının
oluşturulmasına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda çevre yönetiminin, operasyonel karar
alma süreçlerinin ayrılmaz bir parçası hâline getirilmesi amaçlanmaktadır.

İşletmelerde mevcut çevre yönetim sistemlerinin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 2025 yılı boyunca
sürdürülmüş; özellikle atık yönetimi altyapıları gözden geçirilerek atık depolama alanlarının çevresel
şekilde iyileştirilmesi sağlanmıştır. Tehlikeli ve tehlikesiz atıkların geçici depolanmasına ilişkin uygulamalar
standartlaştırılmış, sahalarda düzen, izlenebilirlik ve çevre güvenliği artırılmıştır. Gri su yönetimi kapsamında
ise suyun yeniden kullanım potansiyelini artırmaya yönelik iyileştirme çalışmaları başlatılmıştır.

Sürdürülebilir kaynak yönetimi anlayışı doğrultusunda, hurda ve geri kazanılabilir atıkların satışından elde
edilen gelirler, çevre birimi ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılarak döngüsel ekonomi yaklaşımı
desteklenmiştir. Bu uygulama ile hem atık miktarlarının azaltılması hem de çevresel yatırımlar için iç
kaynak yaratılması hedeflenmiştir.

ÇEVRE
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Çalışanların çevresel farkındalık düzeyinin artırılması, 2025 yılı çevre yönetimi çalışmalarının temel odak
alanlarından biri olmuştur. Yıl boyunca her ay farklı temalarda düzenlenen çevre farkındalık eğitimleri ile
çalışanların su verimliliği, atık yönetimi, enerji tasarrufu, kirlilik önleme ve çevresel riskler konularında bilgi
düzeyi artırılmıştır. Bu eğitimler sayesinde çevre yönetimi, yalnızca birim bazlı bir faaliyet olmaktan
çıkarılarak tüm organizasyon genelinde sahiplenilen bir kültür hâline getirilmiştir.

MOGAN ENERJİ için su verimliliği, jeotermal enerji üretiminin doğası gereği stratejik öneme sahiptir. 2025
yılı boyunca işletmelerde su kullanımının azaltılması, kayıpların önlenmesi ve geri kazanım oranlarının
artırılmasına yönelik çalışmalar devam etmiş; suyun daha verimli kullanılmasına yönelik operasyonel
iyileştirmeler hayata geçirilmiştir. Bu çalışmalar, şirketin uzun vadeli su yönetimi hedeflerinin temelini
oluşturmaktadır.

MOGAN Enerji, biyoçeşitliliğin korunmasını çevresel sorumluluğunun ayrılmaz bir parçası olarak
görmektedir. Bu kapsamda, santral sahalarında yürütülen faaliyetlerde çevresel hassasiyet gözetilmekte,
ekosistem bütünlüğünün korunmasına yönelik önleyici ve ihtiyatlı bir yaklaşım benimsenmektedir. 
Ayrıca, Ar-Ge birimi tarafından yürütülen yenilikçi çevre projeleri kapsamında, enerji üretim süreçlerinde
kaynak verimliliğini artırmaya, çevresel etkileri azaltmaya ve yan ürünlerin değerlendirilmesine yönelik
araştırma ve geliştirme çalışmaları 2025 yılı boyunca devam etmiştir. Bu çalışmalar, MOGAN ENERJİ’nin
çevreyi yalnızca korunması gereken bir değer olarak değil, aynı zamanda yenilikçi çözümler
üretilebilecek bir alan olarak ele aldığını göstermektedir.

2025 yılı sonunda MOGAN ENERJİ, çevre yönetimi alanında dijitalleşen, ölçülebilir, sürekli iyileştirilen ve
kurum kültürüne entegre edilmiş bir yapıya ulaşmayı başarmış; çevresel sorumluluğunu enerji üretim
faaliyetlerinin merkezine yerleştirmeye devam etmiştir.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Şirketimiz ilk Sürdürülebilirlik Raporu olan, 1 Ocak-31 Aralık 2024 raporlama periyodunu kapsayan, gönüllü
esaslı olarak GRI standardında hazırlanan 2024 yılı MOGAN Sürdürülebilirlik Raporu, 2025 yılında
tamamlanmıştır. 2024 Karbon Ayak İzi Raporu ve 2024 Su Ayak İzi Raporu da 2025 yılı içinde
tamamlanmıştır.

2025 yılı boyunca Sürdürülebilirlik Komitesi ve Çevre Yönetimi Komitesi çeşitli toplantılar düzenlemiştir.
Sürdürülebilirlik Komitesi’ne MOGAN CEO’su başkanlık etmiştir. Çevre Yönetimi Komitesi’ne MOGAN Genel
Müdür Yardımcısı başkanlık etmiştir. Çevre Yönetimi Komitesi toplantıları, merkez ofisteki ilgili birimler,
işletme müdürleri ve işletmelerdeki ilgili personellerin online katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılında GÜRİŞ Teknoloji A.Ş. tarafından, sürdürülebilirlik için gerekli verilerin toplanabilmesi amacıyla
“Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi” yazılımı hayata geçirilmiştir. Bu yazılım şu anda 4 modülden
oluşmaktadır; karbon, su, eğitim, sosyal sorumluluk. Bütün santraller ve merkez ofiste konuya ilişkin
gerçekleşen çalışmalar ve kayıtlar bu yazılıma girilmektedir.

2025 yılında, sürdürülebilirlik kapsamında Şirket bünyesinde aşağıdaki eğitimler alınmıştır. Eğitimlerin bir
kısmı personellerimizin uzman olduğu konularda diğer personellere verdiği iç eğitimler, geri kalan kısmı ise
dışarıdan alınan eğitimleri içermektedir. Eğitim verileri düzenli olarak merkez ofis ve santrallerimizde
tutulmaktadır. Sürdürülebilirlik konusunda verilen 12 aylık eğitimler şu şekildedir:

Su Ayak İzi Eğitimi

ISO 27001 BGYS Bilgilendirme ve Farkındalık Eğitimi

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Uzmanlığı Eğitimi

Deniz ve Su Kirliliği Eğitimi

MOGAN Kurumsal Risk Analizi Çalışması

Karbon Yazılımı Arayüz Eğitimi

Çevre Eğitimi/Kompost-Organik Gübre Eğitimi

Eğitim Yazılımı Arayüz Eğitimi

Karbon ve Eğitim Yazılımı Arayüz Eğitimi

Düzenli Depolama Alanları Eğitimi

Su Yazılımı Arayüzü Eğitimi

Kaynağında Atık Ayrıştırma Eğitimi

Sıfır Atık, Döngüsel Ekonomi ve Döküntü Sızıntı Eğitimi

Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi Arayüz Eğitimi

Atık Su Eğitimi

Mikroplastikler ve Etkileri Eğitimi

Çevre Kirliliğinin Gıdalar Üzerindeki Etkileri Eğitimi
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HALKLA İLİŞKİLER

MOGAN ENERJİ, 2025 yılı boyunca sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk alanlarında önemli adımlar
atmış ve çeşitli toplumsal kesimlere yönelik projeler geliştirmiştir. 

2024 yılında 216 olan kurumsal sosyal sorumluluk proje sayısı, 2025 yılında toplam 245’e yükselmiştir.
Proje sayısı 1 yılda %13 oranında artmıştır.

2025 yılında gerçekleştirilen projelere 696 personel katılım sağlamıştır. 

Kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz 6 farklı kategoriye, 12 farklı alt kategoriye ayrılmıştır;

Kategoriler:

Çevre
Sosyal
Eğitim
Teknik
Etkinlik
Spor

Alt Kategoriler:

Altyapı ve Teknoloji Destekleri
Doğa ve Çevre Koruma
Eğitime Destek
Hassas Gruplar İçin Destek
İş Makinesi Desteği
Milli ve Manevi Değerlerin Yaşatılması
Sokak Hayvanlarına Destek
Teknik Gezi
Toplumsal Katılım ve Dayanışma
Spora ve Sporcuya Destek
Paydaşlara Ürün Dağıtımı
Paydaş Görüşmesi

Tüm işletmelerimizin sosyal sorumluluk projelerine eşit düzeyde katılım sağlaması için teşvik edici politikalar
geliştiriyor ve iş birliğini artırmaya odaklanıyoruz. Bu çabaların sonucunda, şirketimizin toplumsal etki ve
katılımını daha da güçlendirmeyi amaçlıyoruz. 

MOGAN ENERJİ olarak, sürdürülebilir bir gelecek için kararlılığımızı sürdürerek, her adımda şeffaflık ve
sorumluluk ilkelerine bağlı kalacağız. Toplumumuzu ve çevremizi güçlendirmeye devam ederek, gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma misyonumuzu sürdüreceğiz.
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DİĞER HUSUSLAR

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve
buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler,

01.01.2025 – 31.12.2025 faaliyet döneminde 2024 yılı faaliyetlerinin görüşüldüğü 18 Temmuz 2025 tarihli
Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilmiştir. Aynı Dönemde Olağanüstü Genel Kurul toplantısı
yapılmamıştır.

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip
getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler
ve değerlendirmeler

Planlanan hedeflere ulaşılmış ve genel kurul kararları yerine getirilmiştir. Şirketimizin geçmiş dönemlerdeki
hedeflere ulaşmak için Şirketimizin ve bağlı ortaklıkların performansını en üst seviyeye çıkartıp karlılığını
artırıp amacına ulaşmak için planlama yapmaktadır.

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim şirketin
yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet
yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer
önlemler,

Faaliyet yılında hâkim şirket, hâkim şirkete bağlı şirket veya ona bağlı şirket lehine hâkim şirket yönetiminde
yapılan her türlü hukuki işlem ve hâkim şirket veya bağlı bir şirket lehine alınan veya kaçınılan herhangi bir
tedbir veya tazmin edilmesi gereken herhangi bir önlem işlem bulunmamaktadır. Bu nedenle de tazmin
edilecek bir kayıp yoktur.

Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri

18 Temmuz 2025 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında Şirket Esas Sözleşmesinde “Şirketin
İşletme Konusu” ile ilgili 3. maddesinde tadil yapılmış olup Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü’nde 21.07.2025
tarihinde tescil, 21.07.2025 tarihli 11375 sayılı T. Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olmuştur. Söz konusu esas
sözleşme değişikliği ile “bankacılık” ifadesi faaliyet konuları arasından çıkarılmış, ayrıca Şirketimiz
bünyesindeki iştiraklere binek araçların yasal olarak kiraya verilebilmesine yönelik ifadeler faaliyet
konusuna eklenmiştir.

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve
Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler

Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte önemli bir dava bulunmamaktadır.

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket Ve Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında
Uygulanan İdari Ve Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

Dönem içinde, mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri
hakkında uygulanan herhangi bir idari veya adli yaptırım bulunmamaktadır.

Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Şirketimizin hesapları şirketimiz mali müşaviri tarafından her ay düzenli olarak incelenmekte, vergi ve diğer
kamu idarelerine verilmesi gereken yasal evraklar denetimden geçmektedir.

MOGAN Enerji, hesap dönemi içinde herhangi bir kamu denetimine tabi tutulmamıştır.
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Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler

Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

Borçlanma Araçlarına İlişkin Bilgiler 
 27 Haziran 2018 tarihinde, ihraççı olarak Şirket ve satın alan olarak ENERCON GmbH arasında yapılan ve
İhraççı’nın, 30/06/2028 vadeli, 40 milyon Avro nominal değerli, tahvil ihraç edilmesi amacıyla bir satın
alma sözleşmesi imzalanmıştır. Tahvil, her biri 1.000 Avro nominal değerde, birbirlerine karşı eşit haklara
sahip olan 40.000 adet kısmi tahvile bölünmüştür. 

Faiz, 31.12.2018 tarihinden başlamak ve sözleşmede tanımlandığı şekli ile nihai vade tarihinde sona
ermek üzere her yılın 30.06 ve 31.12 tarihlerinde ödenmektedir.

İşletmenin finansman kaynakları ve varsa çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve
tutarı
Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 19/02/2024 tarih ve 667 sayılı kararı ile, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“Kurul”)
VII-128.1 sayılı Pay Tebliği hükümleri çerçevesinde paylarının halka arzına karar verilmiş olup, Şirketimizin
11.000.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 2.230.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin,
mevcut ortakların yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanarak 2.440.108.000 TL’ye çıkarılması ile ihraç
edilecek 210.108.000 TL nominal değerli 210.108.000 adet pay ile Şirket pay sahibi Tevfik Yamantürk’e ait
26.263.500 TL nominal değerli 26.263.500 adet payın ve Müşfik Hamdi Yamantürk’e ait 26.263.500 TL
nominal değerli 26.263.500 adet payın (toplam 262.635.000 TL nominal değerli, 262.635.000 adet (B)
grubu payın) halka arzına (“Halka Arz”) ilişkin izahname seti, Sermaye Piyasası Kurulu’nca 23.02.2024 tarihli
ve E-29833736-105.01.01.01-50266 sayılı onay yazısı ile onaylanmıştır. 

28.02.2024 tarihinde başlayan 3 günlük ilk halka arz süreci 01.03.2024 tarihinde tamamlanmış olup,
Şirketimiz payları 07.03.2024 tarihinde Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da işlem görmeye başlamıştır. Böylelikle ilk
halka arz süreci tamamlanmış olup Şirketimizin ödenmiş sermaye tutarı 2.440.108.000 TL’ye çıkarılmıştır.

Bağış ve Yardımlar/Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri
çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler

Şirketimiz tarafından 01.01.2025-31.12.2025 faaliyet dönemi içerisinde vergi muafiyetine haiz vakıf ve
dernekler ile sosyal sorumluluk çerçevesinde yapılan bağış ve yardımlar toplamı 5.098.585 TL’dir.

Mevzuat uyarınca ilişkili taraf işlemleri ve bakiyelerine ilişkin ortaklara sunulması zorunlu bilgiler,

İlişkili taraf bakiyeleri ve ilişkili taraf işlemlerine ilişkin bilgi Şirketimizin 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 dönemine
ait konsolide finansal tablolarının 7 numaralı dipnotunda yer almaktadır.

Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı kurumlarla arasındaki çıkar
çatışmaları ve bu çıkar çatışmalarını önlemek için şirketçe alınan tedbirler hakkında bilgiye,

Bulunmamaktadır.

Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi

Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i aştığı karşılıklı iştirak bulunmamaktadır.
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Dönem Sonu ile Raporun Hazırlanması Arasında Meydana Gelen Gelişmeler 

31 Aralık 2025 tarihinden sonra Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yapılan bazı özel durum
açıklamaları aşağıdaki gibidir; 

02 Şubat 2026 tarihinde, Ocak 2026 ayında Rüzgar Enerjisi Santralleri Elektrik Üretimleri hakkında KAP
açıklaması yapılmıştır. Söz konusu açıklamada özetle; Ocak 2026 ayında Rüzgar Enerjisi Santrallerinden
(RES) yapmış olduğumuz elektrik üretiminin 241.749 MWh ile son 5 yılın en yüksek Ocak ayı üretim
seviyesine ulaştığı, Ocak 2026 üretiminin bir önceki yılın aynı dönemine göre %108,72 oranında artış
gösterdiği, Fatma RES- Albay Çiğiltepe RES- Kocatepe RES’in bugüne kadarki en yüksek aylık üretim
performanslarına ulaştığı, Fatma RES- Albay Çiğiltepe RES- Kocatepe RES- Kanije RES- Zeliha RES- Ulu RES’in
ise bugüne kadarki en yüksek Ocak ayı üretimlerini gerçekleştirdikleri açıklanmıştır. 

16 Şubat tarihinde, Şirketimizin 01.01.2025 - 31.12.2025 hesap dönemine ilişkin Geçici Vergi Beyannamesi
ekinde Vergi Dairesi'ne sunulan, Sermaye Piyasası Mevzuatına göre düzenlenmemiş, konsolide olmayan
solo bazlı, Gelir Tablosu KAP’ta açıklanmıştır. 

17 Şubat 2026 tarihinde, MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş.'nin 1 Ocak – 31 Aralık 2024 dönemine ilişkin
olarak, GRI (Global Reporting Initiative) Standartları ile birlikte, sektör özelinde SASB (Sustainability
Accounting Standars Boards) rehberleri dikkate alınarak hazırlanan, çevresel, sosyal ve yönetişim
performansına yönelik ilk Sürdürülebilirlik Raporu kurumsal internet sitemiz olan www.MOGAN.com.tr
adresinde yayımlanmış olup, konuya ilişkin KAP açıklaması yapılmıştır. 

Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar/Varsa yönetim
organının uygun gördüğü ilave bilgiler 

Şirketimize ait bu rapor; Ticaret Bakanlığı’nın “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin
Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun II‐14.1 “Sermaye Piyasasında
Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” ve II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği’’nde belirtilen
hükümlere uygun olarak hazırlanmıştır.
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Konu: Yönetim Kurulunun 11.03.2026 tarih ve 694 nolu toplantısında alınan 743 nolu kararı ile, 01.01.2025 –
31.12.2025 hesap dönemine ait bağımsız denetimden geçmiş tüm dipnotları ile beraber konsolide
finansal tablolar ve yıllık faaliyet raporu’nun ilanı. 

Şirketimizce hazırlanan ve As Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından bağımsız
denetime tabi tutulan 01.01.2025-31.12.2025 hesap dönemine ilişkin olarak, Sermaye Piyasası Kurulu’nun
(“SPK”) II-14.1. sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" (“Tebliğ”)" ve
28.12.2023 tarihli enflasyon muhasebesi uygulamasına ilişkin İlke Kararı uyarınca Türkiye Muhasebe
Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TMS”/”TFRS”) ve SPK tarafından belirlenen
formatlar ile uyumlu olarak hazırlanan dipnotları ile birlikte konsolide finansal durum tablosu, konsolide kar
veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide nakit akış tablosu ve konsolide özkaynak değişim
tablosu (“Finansal Tablolar ve Dipnotlar”) ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun, SPK tarafından
belirlenen formatlar ile uyumlu olarak hazırlanan “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu” (URF), Kurumsal
Yönetim Bilgi Formu (KYBF) ve Sürdürülebilirlik Uyum Raporu’nun SPK düzenlemeleri doğrultusunda; 

a) Tarafımızca incelendiğini, 
b) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Tebliğ uyarınca
hazırlanmış Finansal Tablolar ve Dipnotlar, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, URF, KYBF ve Sürdürülebilirlik
Uyum Raporu’nun, önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama içermediğini veya açıklamanın yapıldığı
tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, 
c) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Tebliğ uyarınca
hazırlanmış Finansal Tablolar ve Dipnotlar'ın, konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, işletmenin aktifleri,
pasifleri, finansal durumu ve kar zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını ve Yönetim Kurulu
Faaliyet Raporu'nun işin gelişimi ve performansını, konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, işletmenin
finansal durumunu ve karşı karşıya olduğu önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını,

bilgilerinize sunar, yapılan açıklamadan dolayı sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN II-14.1 SAYILI SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA
İLİŞKİN ESASLAR TEBLİĞİ’NİN İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE SORUMLULUK
BEYANI

MOGAN ENERJİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. YÖNETİM KURULU

85MOGAN Enerji Faaliyet Raporu 2025



86
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU VE KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR
 

KURUMSAL YÖNETİM BİLGİ FORMU
 

KURUMSAL YÖNETİM UYUM RAPORU 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYUM RAPORU
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